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Då var det dags!

Ja, nu är det dags att kliva åt sidan. Det är med stort vemod som jag lämnar denna
rörelse som varit en stor och viktig del av mitt liv sedan 1991 då jag för första
gången blev invald som suppleant i styrelsen. Därefter har jag varit ordförande för
BK, kassör, vice ordförande och de senaste fem åren ordförande.

Jag har under min tid som ordförande träffat många människor, många av er kom-
mer att fortsätta vara en del av mitt liv även utanför innebandyn. Andra kommer
jag komma ihåg med stor beundran. För man ska veta de av er som arbetar med
innebandy ändå brinner för en sak. Vi ska bli sedda, vi ska bli trodda och vi tror på
att vår sport har i finrummen att göra. Sluta aldrig slåss, det kommer inte jag att
göra.

Vill passa på att tacka för det arbete som har påbörjats och som vi har jobbat med
under två år. Det är vårt ”Effektivare organisationsarbete” som styrelse, kansli och
kommittéerna har varit delaktiga i. Här bredvid kan ni läsa om de mål vi jobbat
mot under denna säsong. I ärlighetens namn ska jag även säga att det finns saker
som vi inte hann göra men som ligger framför oss. Vi kanske var lite väl optimis-
tiska! Vi har dock lyckats med väldigt mycket och vi har även kommit en bra bit
med vår första HR-plan.

Tänkte även passa på att gratulera våra killar (P15) och tjejer (F17) som vann SM-
guld i SDF SM i Västerås och Sundsvall. Grymt jobbat!

Som alla vet var detta vårt sista år med Expressen som samarbetspartner. När jag
först fick beskedet från Expressen kände jag ganska stor oro. Men redan efter
någon vecka övergick tankarna till att det ändå kan bli till något positivt, en stor
möjlighet att utvecklas i vårt koncept. Jag vill tacka Expressen för de 10 år som vi
haft vårt samarbete och önska dom lycka till.
Förhoppningsvis kan jag idag, på vårt årsmöte, presentera en ny samarbetspartner
som kan ge oss andra möjligheter. ☺

För egen del väntar nu andra tider, jag ska nu ladda batterierna för att bli mamma
för första gången och det känns otroligt stort. Hoppas att ni tar en välbehövlig
semester och kommer tillbaka till hösten med laddade batterier och nya tag.
För vår rörelse behöver er.

Tack för mig!

Kim Fors
Avgående ordförande
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Följande handlingsplaner är genomförda 2006-2007

StIBF ska utveckla befintliga och nya rutiner för att effektivisera arbetet
på kansliet och i styrelsen

· Ta fram en bättre lathund för matchprotokollen
· Befattningsbeskrivning styrelse/kansli/kommitté
· Beslutsuppföljning StIBF

StIBF ska vara en bra arbetsgivare och skapa en god arbetsmiljö

· Genomföra teambuilding aktiviteter (höst och vår) för styrelse, kommitté
och kansli.

StIBF ska hjälpa föreningarna att utvecklas efter sina egna behov

· Vi ska ta fram kriterier för att hitta en lägsta nivå hos våra föreningar
· Vi ska kartlägga föreningarnas önskemål och behov
· Mål och handlingsplan för föreningsutveckling

StIBF ska förbättra den interna kommunikationen

· Skapa bättre kommunikation mellan föreningsutvecklare och kansli
· Skapa flera mötesplatser – Fysiska – Interaktiva
· Nyhetsbrev angående utbildning och information (elektroniskt)

StIBF ska utarbeta en strategi för talangutveckling (från barnidrott till
distriktslag)

· Bättre strategi för distriktslagen
· Utarbeta mål med distriktslagen
· Skapa en större organisation för distriktslagen

StIBF ska utveckla och stärka domarskapet i distriktet

· Förbättra domarutbildningarna (utveckla) och utvärdera
· Kurser i retorik och psykologi

StIBF ska se över seriesystemet och utveckla DM

· Vi ska höja kvalitén på våra högsta serier genom att se över
seriepyramiden

· Vi ska skapa en arrangemangsgrupp
· DM: Prispengar, sponsorer och konceptbeskrivning

Genomförda handlingsplaner
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Styrelsens arbete

Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund - StIBF - väljs av årsmötet. Uppdraget
är att genomföra och verkställa den av årsmötet fastställda verksamhetsplanen och
att inom ramen för stadgarna vara distriktets högsta beslutande organ.

I det dagliga arbetet innebär detta att ansvara för, och säkerställa att driften i
distriktet fungerar, dvs att vi har ett fungerande kansli.

Dessutom skall styrelsen stå för distriktets långsiktiga utveckling. Vi försöker att se
föreningarnas behov i ett längre perspektiv, bevaka vad som händer från myndig-
heterna som kan påverka vår verksamhet, men framförallt agera för att bredda vår
verksamhet på alla plan.

Styrelsens sammansättning

Styrelsen för Stockholms Innebandyförbund har under säsongen 2006/2007
sammanträtt vid tio tillfällen och haft följande sammansättning:

Ordförande Kim Fors Enskede

Vice ordförande Malin Andersson Hässelby

Sekreterare Niclas Westén Järfälla

Kassör Marcus Gärdebrandt Bromma

Ledamöter Eric Huijsers Nacka
Jessica Ngai Huddinge
Tommi Pettersson Värmdö

Suppleanter Lena Bernhed Tyresö
Per Isaksson Skärholmen

Adjungerade Göran Berg Åkersberga
Lennart Bresky Stockholm

Hedersordförande Lasse Granqvist Solna

Hedersledamöter Mikael Brandstam Stenhamra
Christer Sundström Haninge
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Verkställande utskottet

Ordförande Kim Fors Enskede

Ledamöter Malin Andersson Hässelby
Marcus Gärdebrandt Bromma
Niclas Westén Järfälla

Adjungerad Göran Berg Åkersberga

VU har under året haft sju protokollförda möten.

Verkställande utskottet - VU - ansvarar för driften av verksamheten och de frågor
som rör detta. Denna uppgift är delegerad av styrelsen. Detta innebär att alla lö-
pande ärenden vad gäller personal, ekonomi, investeringar (till vissa belopp) och
dylikt hanteras av VU. Utöver detta är VU också distriktets högsta instans för
tävlings-, förenings- och domarfrågor. Detta innebär att alla överklaganden och
besvär mot beslut fattade av verksamhetens olika kommittéer hamnar på VU:s
bord.

Valberedningen

Ordförande Marianne Isoz Henriksson Märsta

Ledamöter Mikael Dimadis Solna
Mats Karlsson Täby

Valberedningens uppgift är att ge förslag på kandidater till styrelsen samt revisorer.
Detta genom att tillfråga dem vilkas mandattid går ut vid årsmötets slut om de vill
kandidera för den kommande mandatperioden, samt att sammanställa inkommande
förslag från distriktets föreningar. Valberedningen skall senast två veckor före mötet
tillställa samtliga röstberättigade föreningar sitt förslag tillsammans med uppgift på
samtliga föreslagna personer. Under verksamhetsåret för valberedningen en konti-
nuerlig dialog med den sittande styrelsen.

Revisorer

Utsedd av årsmötet Olof Grundel Gävle

Revisorsuppleant Bodil Nordin Täby

Utsedd av SIF Mikael Larsson Upplands Väsby

Stockholms Innebandyförbunds revisorer, en ordinarie och en suppleant, utses
årligen på årsmötet och har som uppgift att granska styrelsens förvaltning och
räkenskaper. Utöver dessa båda valda revisorer utser Stockholms Idrottsförbund -
SIF - en revisor att också granska styrelsens förvaltning och räkenskaper.
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Kansliet

Kanslichef Göran Berg

Ekonomi Mari Carlsson

Tävling Andreas Göransson
Arash Sohrevardi
Jennie Stengård
Mattias Westman
Michael Leimer
Tony Gren

Mikael Karlberg (sommarvikarie 2006)

Kansliet har haft ett fantastiskt år.

Effektiv organisation har starkt präglat kansliets arbete det just avslutande verk-
samhetsåret.

Vi har i flera delar drivit och deltagit med frenesi i förbundets nya satsning mot att
göra gamla rutiner bättre och att effektivisera vårt dagliga arbete. I projektet har
vi även varit på tå när det gäller att hitta nya lösningar på dagens verksamhet.
Detta märks främst i arbetet runt våra distriktslag men också i arrangemangs-
frågor. Även i den dagliga driften syns klara förbättringar av exempelvis minskan-
det av antalet avanmälda lag och i reduceringen av antalet matchflyttar. Ordet
succé har förekommit då vi pratat nya matchflyttingsrutiner vilket får anses an-
märkningsvärt om vi tittar lite i historieboken. Kansliet har även varit delaktigt i VM
2006, vilket var det största enskilda innebandyevenemanget någonsin i Sverige.

Några andra härliga minnen från säsongen är:

· DM Finalerna

· S:t Eriks Cups Finalerna

· DJ17 GULDET i distriktslags SM, äntligen fick StIBF hissa den hett efterläng-
tade pokalen.

· Nya Hässelbyhallen som såg dagens ljus.
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Följande ledamöter har ingått i AG säsongen 2006/2007 där Eric Huijsers har varit
sammankallande till möten.

Eric Huijsers Nacka
Gabriel Isoz Bandhagen
Juha Joki Högdalen
Michael Westerberg Värmdö

AG har träffats för fem möten under säsongen. Dessutom har AG även kallat till
föreningsmöten två gånger under våren 2007 där alla hallintresserade föreningar i
distriktet har haft möjlighet att deltaga. Båda dessa möten har hållits i Eriksdals-
hallen. Föreningsmötena har varit uppskattade och relativt välbesökta och att det
finns klara intressen bland föreningarna att fortsätta driva AG vidare står helt klart
efter dessa två möten.

AG:s huvudsakliga verksamhet denna säsong har varit att se över helheten av
arbetet i AG, att se historiken fram till dags datum men även, och mycket viktigt,
under vilka former AG i framtiden ska arbeta. Självklart har det även funnits mer
konkreta hallärenden som kommit upp på agendan. Frågor som kommit till AG från
föreningar och kommuner angående framtida hallprojekt och erfarenhet av lik-
nande situationer när det gäller eventuella nya sportanläggningar.

Exempel på nya sporthallar som står på agendan och framöver kanske kan bli
verklighet i Stockholms innebandydistrikt är en ny arena/dubbelsporthall i Haninge
kommun. Även en ny sporthall i Hjorthagen (Stockholm kommun) är något som
det bedrivits stor lobbyverksamhet kring. I båda dessa sporthallsprojekt är det
innebandyföreningar som är starkt pådrivande och där AG hjälper till med special-
kunskap. Dock är innebandyns historiska lärdom beträffande sporthallsbyggen att
det aldrig är klart med någon ny sporthall förrän första innebandymatchen spelas
där. Fortsatt hårt och frekvent arbete krävs därför ända in i det berömda kaklet för
att ovan sporthallsprojekt ska bli verklighet.

Hur AG kommer att organisera sig i framtiden är inte beslutat. Idéer finns och har
även penetrerats på föreningsmötena som avhölls under denna säsong. Förenings-
mötena gav inspiration och framtida hopp för ett fortsatt arbete med AG som en
klar och tydlig arbetsgrupp som kan hjälpa innebandyn framåt med nya sport-
anläggningar. Det är målet med AG och förhoppningsvis även verkligheten de när-
mast kommande innebandysäsongerna.

Anläggningsgruppen
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Bestraffningskommittén

Ordförande Sven Hammerin Haninge

Ledamöter Glenn Boström Hägersten
Reine Sjödin Tyresö
Roland Westin Nacka
Ronny Gren Sorunda
Tomas Eriksson Kista

Adjungerad Mari Carlsson Enskede

Bestraffningskommittén har under denna säsong haft sju protokollförda möten
där vi behandlat totalt 27 ärenden som är uppdelade enligt följande, 6 stycken
matchstraff 3, 16 stycken anmälan till bestraffning och 5 stycken spel med
okvalificerad spelare.

Matchstraffen har minskat med 38 % från föregående år och vi har därmed nått
vårat mål som var att minska med 12 %.
BK har även nått sitt andra mål som var att förstärka vår kommitté med två
stycken nya ledamöter.

Det påbörjade samarbetet med tävlingskommittén och domarkommittén har fort-
satt och fungerat väldigt bra.
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Domarkommittén

Ordförande Lena Bernhed Tyresö

Ledamöter Jennie Fahlberg Sundbyberg
Katarina Zackrisson Sköndal
Mats Åkesson Vårby
Michael Selg Bromma
Raili Kurkisuo Huddinge
Ronny Gren Sorunda

Adjungerad Arash Sohrevardi Bandhagen

Domarkommittén har under säsongen haft 13 protokollförda möten.

Den obligatoriska fortbildningen avhölls på Bosön, liksom föregående säsong,
med alla domare samlade under en helg. Samtliga domare genomförde regel-
och löptest.

Under säsongen har vi utbildat många nya domare, dock inte lika många som
tidigare år. Det blev totalt 56 stycken entusiastiska aspiranter som genomförde
våra utbildningar. Alla nya domare har haft faddrar som har tagit hand om och
stöttat dem, ett koncept som vi haft under flera år och som vi är nöjda med.

Vi nominerade två par till SIBF:s verksamhet, Caroline Gestrup/Jennie Fahlberg
och Rickard Wissman/Ted Pettersson. Båda paren har gjort bra ifrån sig på sina
nya nivåer.

Vi har, precis som tidigare, haft ett antal par som varit och dömt matcher i SIBF
serier, vilket har gjort att ett antal yngre par har fått testa på distriktets högsta
serier. Detta har också resulterat i att vi har nominerat tre par till SIBF:s Steg 4.
Samtliga tre par, Björn Hedman/Nicklas Sundgren, Per-Ove Duvert/Peter Eberoth
och Michael Selg/Niklas Bergström har blivit uppflyttade.

Matchinstruktörsverksamheten har inte fungerat tillfredställande, så vi har under
senare delen av säsongen arbetat för att utveckla och förbättra organisationen
kring detta.

DK vill slutligen tacka alla domare, faddrar och matchinstruktörer för säsongen
och för att ni hjälper till att driva utvecklingen framåt.
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Tävlingskommittén

Ordförande Eric Huijsers Nacka

Ledamöter Jessica Ngai Huddinge
Rolf Nåmark Stockholm
Torun Kangas Täby

Adjungerade Andreas Göransson Sundbyberg
Michael Leimer Sundbyberg
Tony Gren Nacka

TK har sammanträtt 15 gånger under säsongen och har även under våren -07
bjudit in alla distriktets föreningar till referensklubben där tävlingsfrågor stod på
agendan. TK har också representerat StIBF på SIBF:s tävlingskonferens i november
samt SIBF:s tävlingskongress i mars månad.

Ännu en vår har precis gått oss innebandyälskare till mötes vilket också innebär att
ännu en spännande innebandysäsong snart är till ända i Sveriges största inne-
bandydistrikt. En innebandysäsong där det finns väldigt mycket att minnas och där
också utveckling ständigt sker överallt. Det kanske inte alltid är så lätt att mäta och
se vår utveckling när man står mitt i centrum av härligheten och t ex ska avsluta
säsongen med slutspel i S:t Erikscupen, viktiga sista omgångar i seriespelet eller
står inför säsongens sista och avgörande match i kvalserien. Dock råder det ingen
tvekan, innebandyn i Stockholm utvecklas ständigt och det gäller både föreningar
och StIBF såväl administrativt som rent sportsligt. Distriktet går framåt tillsammans
och det är både bra och roligt.

Fria matchflyttar var en av de nya givarna när säsongen startade i höstas. Hur togs
det emot? Ja, om vi ska bedöma det från föreningarnas sida (och det ska vi absolut
då det givetvis ska vara till gagn för just föreningarna) har det varit uppskattat. De
föreningar som velat lägga tid på matchplanering inom föreningen har verkligen
tagit till sig möjligheten att kunna flytta matcher i säsongens början. Återstår då
att se om vi kan utveckla denna nya giv ytterligare och detta gärna med
föreningarnas hjälp.

Nya seriesystemet för herrseniorerna kommer att tas i bruk den kommande sä-
songen (07/08) och har nu under våren slutfört de sista kvalspelen. Allt har gått
planenligt och det ska bli spännande att följa den ”nya herrseniortrean” där en
nyhet kommer att vara effektiv matchtid i denna tolvlagsserie.

Svensk innebandys tävlingsbestämmelser har varit under luppen säsongen 06/07
och de ska utvecklas och förbättras. Det är bra. Mycket i dessa bestämmelser
skrevs i innebandyns begynnelse och det är säkert ett och annat som bör förnyas.
Ett par viktiga exempel som bör ses över är frågor som rör protester samt matcher
som avbrutits av någon anledning. Det har visat sig att det inte är helt lätt att ta
beslut i dessa ärenden. TK har under denna säsong haft flera ärenden av den typen
på vårt bord och tävlingsbestämmelserna är inte riktigt så tydliga som TK skulle
önska sig när beslut skall tas. TK hänvisar alltid sina beslut till tävlings-
bestämmelserna och därför är det mycket viktigt att TK klart och tydligt kan redo-
göra för sina beslut på bästa sätt. TK kommer att fortsätta arbeta för tydligare
tävlingsbestämmelser.

TK tackar alla som verkat i distriktet säsongen 06/07 och önskar er en skön sommar!
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Utvecklingsgruppen

Ordförande Malin Andersson Hässelby

Ledamöter Lars-Åke Davidsson Hässelby
Per Isaksson Skärholmen
Peter Sirén Märsta

Adjungerade Jennie Stengård Bromma
Tony Gren Nacka

Utvecklingsgruppen har under året ansvarat för förbundets verksamhet kring ut-
bildning, distriktslag och föreningsutveckling.

Utvecklingsgruppen har under året haft sex protokollförda möten.

Den interna utvecklingen av gruppens verksamhet har vid två tillfällen under året
drivits i ett sk. strategiforum (augusti & januari) för att ytterligare utveckla hur
utvecklingsgruppens organisation och målsättningar utformas.

Utbildningar
Utbildningsverksamheten har varit positiv under året. Sammanlagt har förbundet
genomfört 49 utbildningar med en omfattning om hela 460 nya grönt kortutbildade
ledare.

Antalet genomförda utbildningar:

Ledarlicens 9
BUL 1 14
BUL 2 5
BUL 3 2
Block 1 2
Block 2 1
Block 3 1
Block 4 1
Matchledare 3
Domare 11

Distriktslagen
Distriktslagen är en av förbundets viktigaste funktioner när det gäller att synas.
Efter ett antal strukturella förändringar i ledningsgruppen för DIL-verksamheten
bildades det en DIL-grupp för att utveckla stadslagens funktion och form.
Gruppen har bland annat arbetat med frågor som breddverksamhet för 16-åringa-
rna. Vilket innebär att för året mellan SM-slutspelen för 15- och 17-åringar kommer
ca tre breddläger äga rum. Målet är att ca 40 tjejer respektive 40 killar skall delta
på lägren. Ett första ”pilotläger” har arrangerats för nuvarande P16 i Åkersberga
söndagen den 13 maj.

Föreningsutveckling
Stockholm har under det gångna året utvecklat sitt system för att hitta en så kallad
”lägsta nivå” hos sina föreningar. Detta för att ha en likvärdig bedömningsnivå att
utgå ifrån vid våra utvecklingsinsatser. Nivån är skapad tillsammans med kansliet
och ska ge oss ett bättre instrument för att få en bättre kommunikation mellan
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Utvecklingsgruppen

föreningar, kansli och föreningsutvecklarna. Syftet är att organisera föreningarna
bättre så att vi tillsammans kan få fler innebandyspelare och att sporten växer i
regionen.

Vi har också bidragit med våra föreningsutvecklare Peter Sirén och Lars-Åke
Davidsson som kursledare i Svenska Innebandyförbundets utbildningssatsning att
utbilda ett antal föreningar till föreningsutvecklare. Från vårt distrikt fick IBK Han-
den, IBF Offensiv Lidingö, FBI Tullinge och Älvsjö AIK möjligheten att utveckla sig
på de tre helgerna. Och förhoppningsvis får fyra (4) nya föreningar samma möjlig-
heter till kommande säsong

Vi har rekryterat in två nya föreningsutvecklare - Bogdan Chivaran och Kristoffer
Berg - och vi hälsar dem varmt välkomna. Presentation av dem finns på
www.stockholminnebandy.nu

SISU Idrottsutbildarna
Under det gångna SISU-året har innebandyns antal studiecirklar minskat från 2005
års siffra om 6032 timmar till 2493 timmar för året 2006. Detta har i den ekono-
miska resursfördelningen från Stockholms Idrottsförbund påverkat den kommande
säsongens budget negativt.

Handslaget
Riksidrottsförbundet delar under en fyraårsperiod ut en miljard kronor för sats-
ningar på idrottens barn- och ungdomsverksamhet. Medlen fördelas av respektive
special- och distriktsförbund. Möjlighet finns att söka på olika belopp och beroende
på projektets omfattning. Vi är i slutet av Handslagsår fyra och hittills har inne-
bandyföreningarna i Stockholm fått 650 000 kr vilket är en minskning/ökning i
jämförelse från föregående års fördelning om 720 000 kr.
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Distriktslagsverksamheten

F15 – SM i Västerås 5-7/1-07

Stockholms duktiga flickor födda -91 hade en riktigt bra helg i Västerås och det
räckte hela vägen fram till en SM – final, för motståndet där stod Dalarna. Efter två
segrar den inledande dagen, mot Örebro och Södermanland var det i praktiken
klart för kvartsfinal på lördagskvällen. Sista gruppspelsmatchen spelades oavgjort
mot Västergötland och gruppsegern var klar. I kvartsfinalen ställdes tjejerna mot
alltid taktiskt skolade Västerbotten men lyckades förvånansvärt lätt vinna med hela
7-1 efter bra spel. I den stundande semifinalen ställdes vi mot förhandstippade
hemmafavoriten Västmanland. Efter en väl genomförd match vann Stockholm med
4-2 och var klara för final. I finalen gör våra tjejer en jättebra första period men
ligger lite olyckligt under med 2-0. I de sista två perioderna är Dalarna riktigt bra
och vinner rättvist, resultatet blir 6-1. Från Stockholm togs backen Sofia Aadli ut i
”All star team”.

Gruppspel: Örebro – Stockholm 0-3
Stockholm – Södermanland 4-2
Västergötland – Stockholm 2-2

Kvartsfinal: Stockholm – Västerbotten 7-1
Semifinal: Stockholm – Västmanland 4-2
Final: Dalarna – Stockholm 6-1

Övre raden fr vänster: Linn Kihlström FBI Tullinge, Elin Carlsson – Stiernspetz Täby IS, Therese
Hannus Hässelby SK IBK, Daniel Holm ledare, Josefin Hammenståhl FBI Tullinge, Ida Linell Högalids
IF, Ellinor Dahlgren Balrog B/S IK.
Mellersta raden fr vänster: Jenny Gustavsson Täby IS, Sara Lindell Värmdö IF, Sara Larsson
Järfälla IBK, Susanna Jansson ledare, Ida Linné Orminge Wallenstam IBK, Anna Grahn ledare,
Emelie Skotte Järfälla IBK, Mikaela Lavén Täby FC, Jessika Kylås Råsunda IS.
Nedre raden fr vänster: Sofia Aadli Hammarby IF IBF, Joanna Korsbäck Värmdö IF, Ellinor
Willén Åkersberga IBF, Sara Svensson Vendelsö IK, Johanna Svantesson Orminge Wallenstam
IBK, Carolina Malmstedt IBK Handen, Jessika Hellsén Balrog B/S IK. FOTO: Expressbild.
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Distriktslagsverksamheten

P15 – SM i Västerås 5-7/1 -07

Stockholms pojkar 15 klarade det favoritskap som övriga distrikt satt på oss och
gjorde det på ett storstilat sätt. Efter ett bakslag mot Göteborg i inledningsmatchen
så gick man igenom turneringen med idel segrar. För det tuffaste motståndet under
helgen stod inte helt oväntat Uppland som verkligen hade Stockholm i brygga i
semifinalen. Men efter en fantastisk vändning 1-3 till 3-3 på knappa fyra minuter i
sista perioden så gick matchen till sudden death. Väl där var Stockholm det star-
kaste laget och kunde avgöra genom Pontus Furevik. I finalen väntade Dalarna
som straxt innan slagit våra tjejer, dags för revansch. Efter en välspelad final stod
Stockholm som Svenska Mästare efter att ha vunnit med 4-1. Från Stockholm togs
backen Daniel Schmidt och forwarden Jonathan Widlund ut till ”all star team”

Gruppspel: Stockholm – Göteborg 1 – 3
Gästrikland – Stockholm 1 – 4
Stockholm – Blekinge 18 – 2
Västergötland – Stockholm 2 – 4

Kvartsfinal: Östergötland – Stockholm 3 – 6
Semifinal: Stockholm – Uppland 4 – 3 SD
Final: Dalarna – Stockholm 1 – 4

Övre raden fr vänster: Fredrik Berg Åkersberga IBF, Jochim Stavre Huddinge IBS, Jonny Engzell
d.o, Jonathan Widlund Järfälla IBK, Viktor Björklund Huddinge IBS, Fredrik Stenswed AIK IBF, Erik
Jernström Älvsjö AIK, Oscar Åsander AIK IBF.
Mellersta raden fr vänster: Carl Svendenius ledare, Dimitris Simbas FBI Tullinge, Tim Wiklund
Orminge Wallenstam IBK, Anna Ericsson ledare, Niklas Hedengran Järfälla IBK, Hampus von Ziepel
IBK Handen, Mikael Öhman ledare.
Nedre raden fr vänster: Alexis Gonzalez IBK Handen, Patrik Sinerius FBI Tullinge, Albin Engholm
Hammarby IF IBF, Daniel Schmidt Järfälla IBK, Filip Ausmaa Huddinge IBS, Pontus Furevik Orm-
inge Wallenstam IBK, Emil Söderström FBI Tullinge. Saknas på bilden: Niklas Simonsson AIK IBF.
FOTO: Expressbild.
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Distriktslagsverksamheten

F17 – SM i Sundsvall 30/3-2/4

Stockholms flickor 17 blev under SM historiska, detta genom att för första gången
spela hem SM-guldet i denna klass till Stockholm. Efter dubbla segrar på fredagen,
bl a mot regerande mästarinnorna Västernorrland var Stockholm redan klara för
kvartsfinal innan sista gruppspelsmatchen som även denna slutade med
Stockholmsseger. I kvartsfinalen stod ett starkt Västerbotten för motståndet, efter
en jämn och spännande drabbning stod ett väl spelande Stockolm som segrare
efter att i slutet runnit ifrån till 4-1. I den kommande semifinalen stod Småland
med en stark defensiv som största vapen för det sista hindret innan finalen. Mål-
snålt blev det också men Stockholm drog det längsta strået och vann med 2-1. I
finalen väntade Västmanland, ett distrikt i medvind på ungdomssidan. Stockholm
är det starkare laget och vinner rättvist men med minsta möjliga marginal 2-1 och
glädjen var stor efter att ha tagit det efterlängtade och saknade guldet och man
gjorde det utan poängförlust under hela SM. Från Stockholm togs backen Caroline
Ericson, centern Anna Wiman och forwarden Matilda Rotewall ut i ”all star team”.

Gruppspel: Stockholm – Västernorrland 7-6
Östergötland – Stockholm 0-8
Stockholm – Jämtland/Härjedalen 17-2

Kvartsfinal: Stockholm – Västerbotten 4-1
Semifinal: Småland – Stockholm 1-2
Final: Västmanland – Stockholm 1-2

Övre raden fr vänster: Roger Östergren ledare, Mikaela Hedlund Täby IS, Emilia Källström
Tyresö Trollbäcken IBK, Sandra Mattsson Täby IS, Sandra Svegeboe d o, Linda Englund Järfälla
IBK, Laura Mertsalmi Råsunda IS, Christelle Niva Täby IS, Jennifer Stålhult Täby FC, Hanna Wik-
lund ledare, Daniel Holm ledare.
Nedre raden fr vänster: Fia Ununger Täby IS, Caroline Ericson Farsta IBK, Åsa Tjusberg Balrog
B/S IK, Madeleine Sehlin Hammarby IF IBF, Anna Wiman Råsunda IS/RIG Umeå, Malin Söderberg
Täby FC, Isabell Andersson Balrog B/S IK, Sophia Olsson Hammarby IF IBF.
Liggande fr vänster: Michele Simpson Hammarby IF IBF, Sarah Hansén Ristomta IF. FOTO:
Photomic.
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Distriktslagsverksamheten

P17 – SM i Sundsvall 30/3-2/4

Stockholms mycket talangfulla lag tog brons under årets stadslags SM. Killarna blev
klara för kvartsfinal redan under fredagen efter segrar mot Västerbotten och Gäst-
rikland. På lördagen spelade man hem gruppsegern genom seger mot fjolårets
banemän Värmland. I kvartsfinalen ställdes Stockholm mot Dalarna, en match som
man dominerade stort och vann med hela 11-3 efter bitvis strålande passningsspel.
I semifinalen stod så Göteborg på motståndarsidan, efter en stark Stockholmsstart
med ledning 2-0 efter en period lutade det åt dubbla finaler för Stockholm. Men
Göteborg ville annat och kämpade sig närmare, efter två spelade perioder var
ställningen 3-2 till Stockholm. I tredje akten var Göteborg laget som drog det
längsta strået när man vände till seger med 4-3, mycket tack vare en fantastiskt
spelande målvakt som motade 41 av Stockholms 44 skott mot mål. Från Stockholm
togs backen Rasmus Sundstedt ut i ”all star team”.

Gruppspel: Västerbotten – Stockholm 2-6
Stockholm – Gästrikland 7-4
Stockholm – Värmland 5-3

Kvartsfinal: Stockholm – Dalarna 11-3
Semifinal: Göteborg – Stockholm 4-3

Övre raden fr vänster: Michel Crammer Odelberg/Gustavsberg IBK, Adam Wiman Högdalens
AIS/RIG Umeå, Niclas Eriksson Hässelby SK IBK, Marcus Heimdahl d o, Mikael Lemker ledare,
Oscar Norrman Odelberg/Gustavsberg IBK, Victoria Thörner ledare, Mathias Stegrud ledare, Jimmy
Carman Sundbybergs IK. Rasmus Sundstedt Odelberg/Gustavsberg IBK, Martin Norling d o, An-
ton Spångberg d o. Nedre raden fr vänster: Ludvig Jundén Ristomta IF, Joakim Kihlström FBI
Tullinge, Tobias Ivarsson Hässelby SK IBK, Mathias Karlsson d o, Linus Jämtdal GAIK Väsby IBK,
Sebastian Stenberg Odelberg/Gustavsberg IBK, Joel Weiss Järfälla IBK, Wilmer Viinamäki AIK
IBF, Hampus Dargren Hässelby SK IBK. Liggande fr vänster: Andreas Beckius IBK Handen,
Mikael Dahlqvist Odelberg/Gustavsberg IBK. FOTO: Photomic.
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Åldersklasserna har denna Mini-Säsong varit pojkar och flickor födda 97, 98 och 99.
Mest fart har det varit runt pojkklasserna men glädjande nog så har vi även sett en
liten ökning på flicksidan.
Säsongen pågår ända fram till sista juni men fram till maj månad så har det ge-
nomförts 73 stycken arrangemang där cirka 60 föreningar deltagit med lag.

Mini-SANKTAN

Distriktsmästerskapen

Totalt deltog 132 lag fördelade på 64 herrlag, 32 damlag, 24 herrjuniorlag och 12
damjuniorlag. Gruppspelet spelades under två helger i slutet av augusti och början
av september.
Sedan följde slutspelet där bland annat elitlag och div 1 lag klev in i handlingen.
Slutspelet spelades ända fram till januari februari då det var dags för finaler.
Juniorfinalerna spelades i januari och hallen var Sjöstadshallen. I finalen för
damjuniorer så var det en ren Täbyuppgörelse. Täby FC mot Täby IS. Matchen var
precis så jämn och dramatisk som de flesta tippat. Täby FC fick den bästa starten
men Täby IS kom igen och det hela gick till sudden death. Med bara 16 sekunder
kvar så avgör Caroline Säwensten för sitt Täby FC. 5-4 efter en rafflande match
och Täby FC tog hem DM-bucklan för damjuniorer.
Om det var dramatik och spänning i damjuniorernas final så blev det faktiskt ännu
värre i herrjuniorernas final mellan Järfälla IBK och Balrog B/S IK. Järfälla fick
bästa starten men Balrog kom igen. Sedan kom Järfälla igen och sedan Balrog igen
och så... Ja det var verkligen en match där lagen turades om att föra matchen och
hålla ledningen. Matchen fick avgöras på straffar. Där får Balrog’s Björn Fransson
äran att avgöra matchen på lagets tredje straff. Segern gick därmed till Balrog B/S
IK och de kan titulera sig Bäst i Stan 2007.
I damfinalen så chockade Farsta IBK sin motståndare Balrog B/S IK i den första
perioden. Balrog tog ledningen från start men Farsta kom igen och kvitterade och
tog mot slutet av perioden också ledningen. Balrog hittade tillbaka till sitt spel och
tog över matchen mer och mer. Till slut så spelade Balrogdamerna hem segern och
DM-bucklan med 5-2. Förutom bucklan så blev det en prischeck på 15 000 kronor
till laget.
Herrarnas final stod mellan Järfälla IBK och IBK Handen. En på förhand svårtippad
match då Järfälla inte haft det så lätt i årets elitserie. Men det tar endast en minut
innan Järfälla visar sin klass och sedan rullar Järfälla på och vinner matchen ganska
enkelt. Slutresultatet blir 6-0 efter, bland annat, tre mål av Mats Egnell. Därmed är
Järfälla IBK DM-mästare och 15 000 kronor rikare.

Bäst i Stan 06/07:

Damjuniorer Täby FC

Herrjuniorer Balrog B/S IK

Damer Balrog B/S IK

Herrar Järfälla IBK
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Referensklubben

Referensklubben och dess två möten per säsong är föreningarnas stora chans att
under mindre formella former diskutera med andra föreningar och givetvis även
med förbundet

Det första mötet det så kallades utvecklingsmötet hölls under november månad i
förbundets lokaler på Smidesvägen i Solna.

Följande föreningar hade hörsammat förbundets kallelse till mötet: AIK IBF, Boo
Björknäs IBK, Duvbo IK, Farsta IBK, Hammarby IF IBF,  IK Frej, Järfälla IBK,
Rotebro IS IBK, Råsunda IS, Salems IF, Segeltorps IF, Tumba GOIF, Tyresö Troll-
bäcken IBK, Täby FC, Vendelsö IK, Åkersberga IBF och Örby IS.

StIBFs representanter var Per Isaksson (styrelsen) och Göran Berg (kanslichef).
Externa gäster: Carina Oddsberg, SISU samt representanter från NU-lotten.

Följande punkter stod på dagordningen.
· Regional/Lokala träffar
· Föreningars lägsta nivå Föreningsrapporten, Intern

kommunikation, Domare/rekrytering,
Matchprotokoll, Gemensamt synsätt
på ungdomsinnebandyn, Ekonomi
ansvarig, Utbildningsansvarig.

· Aktiv Coach systemet
· Handslaget
· SISU
· NU lotten
· Hallproblem
· Krock med Fotbollen
· Kommundiskussioner
· Mini-Sanktan
· Kanslianställd
· Nytt matchprotokoll

Det andra mötet det så kallade tävlingsmötet hölls under mars månad, även det i
Solna.

Följande föreningar slöt upp när förbundet kallat till möte: AIK IBF, Balrog B/S IK,
Bele/Barkarby IF, Boo Björknäs IBK, Duvbo IK, Farsta IBK, Hammarby IF IBF, Hud-
dinge IBS, Hässelby SK IBK, Högdalens AIS, Järfälla IBK, IK Makkabi, Mellansjö
MK, Orminge Wallenstam IBK, Rotebro IS IBK, Råsunda IS, Salems IF, Tyresö Troll-
bäcken IBK, Täby FC, Täby IS, Vendelsö IK, Åkersberga IBF, och Örby IS

Förbundets representanter var Kim Fors (ordförande), Eric Huijsers(styrelsen),
Göran Berg (kanslichef) och Tony Gren (kansliet).

Tävlingsmötet fokuserade på de motioner som förelåg SIBF:s tävlingskongress
2007-03-10

Dessutom diskuterades de nya föreslagna tävlingsbestämmelserna.
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Övriga mer Stockholmsanpassade frågor på dagordningen.

· StIBFs nya förslag om förändringar för 9-åringarna diskuterades noga:

Referensklubben föreslog förbundsstyrelsen att spela på samma sätt som 10
åringarna gjort dvs med sarg, matchtid 2x15 fullstora burar, fullstor plan och
av förbundet lagda matcher utan resultat och tabell förstås.

· Ett gemensamt nolltolerans projekt initierades av föreningarna, Åkersberga
IBF och Täby IS tillsammans med domare Roger Nyström

· Att vi tappar juniorspelare diskuterades också flitigt.
· Utvecklingslag i seniorserierna
· Nytt matchprotokoll
· Anläggningsträffar
· Hallproblem

Referensklubben

SM-medaljörer

GRATTIS alla SM-medaljörer!

Stockholms Innebandyförbund kan stolt presentera följande SM-medaljörer från
distriktet säsongen 2006/2007:

Caperio/Täby FC SM-silver herrar
Balrog B/S IK SM-brons damer
Täby IS SM-guld J18 dam
Järfälla IBK SM-silver U16 pojkar
Täby FC SM-silver U16 flickor
SB Innebandy SM-guld veteraner herr
Bele Barkarby IF SM-silver veteraner herr
Vaxholms IBF SM-brons veteraner herr
Stockholms distriktslag SM-guld J17 dam
Stockholms distriktslag SM-brons J17 herr
Stockholms distriktslag SM-guld pojkar 15
Stockholms distriktslag SM-silver flickor 15
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S:t Eriks-Cupen

Denna säsong spelades S:t Eriks-Cupen i Innebandy för tolfte året.
Stockholms Innebandyförbunds seriespel för ungdomar har sedan 1995 gått under
detta namn i samarbete med tidningen Expressen.

Under säsongen genomförde 1210 lag S:t Eriks-Cupen i åldrarna 7-19 år, av dessa
lag var 932 pojklag och 278 flicklag, antalet flicklag ökade för tolfte året i rad.

I S:t Eriks-Cupens slutspel spelades totalt 132 matcher. Arrangörsföreningar under
slutspelet var: Balrog B/S IK, Hammarby IF IBF, Hässelby SK IBK, Högdalens AIS,
Salems IF, Sköndals IK, Vendelsö IK samt Väsby IBK.

Finalerna i ”Sanktan” spelades för sjätte året i följd i Botkyrkahallen.
Arrangemanget genomfördes i samarbete med Expressen och Balrog B/S IK.
Massor av publik fanns som vanligt på plats under finalmatcherna och den totala
publiksiffran för finalerna uppgick till fantastiska 5 254 personer.

Denna säsong blev den sista med namnet S:t Eriks-Cupen, detta då Expressen valt
att inte fortsätta samarbetet. StIBF vill rikta ett tack till Expressen för dessa tolv år
och då speciellt till Expressens Bosse Nordbeck som följt innebandyn med stort
hjärta.

Samtliga finalresultat:
DJ19 Hammarby IF IBF - Hässelby SK IBK 6-3
HJ19 Odelberg/Gustavsberg IBK - Hässelby SK IBK 11-3
F90 Älvsjö AIK - Duvbo IK 3-6
P90 IBK Handen - Högdalens AIS 2-4
F91 Värmdö IF - Orminge Wallenstam IBK 3-2
P91 FBI Tullinge - AIK IBF 2-3
F92 Älvsjö AIK - Täby IS 1-4
P92 Balrog B/S IK - Bele Barkarby IF 7-8
F93 Vendelsö IK - IBK Handen 3-4
P93 Hässelby SK IBK-FBI Tullinge 4-3
F94 Åkersberga IBF - Bele Barkarby IF 0-2
P94 Täby IS - Vendelsö IK 5-1

Anmälda lag S:t Eriks-Cupen
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Sanktanvinnare

DJ19 Hammarby IF IBF
Michele Simpson, Anna Almroth, Sara Attermo, Pauline Westerberg, Ida Fjaestad,
Therese Tingvall, Madeleine Sehlin, Elin Gädda, Jenny Forsberg, Hanna Hansson,
Emelie Zetterman, Emilia Klitz, Emma Sverin, Sophia Olsson, Louise Ridderwall,
Evelina Berghel, Sofia Wågberg, Maria Almroth, Marie Reling, Josefine Gustafsson.
Ledare: Denny Högberg, Danne Kronstrand, Eva Forsberg, Sandra Lind, Sofia Aadli.

HJ19 Odelberg/Gustavsbergs IBK
Mikael Dahlqvist, Rikard Åkerblom, Andreas Svensson, Oscar Harjunmaa, Alexan-
der Dahlgren, Rasmus Sundstedt, Victor Skoog, Oscar Norrman, Ricky Weiner,
Anton Spångberg , Michel Crammer, Sebastian Stenberg , Kim Andersson, Jonathan
Ericsson, Max Kosamo, Martin Norling. Ledare: Kenneth Stenberg, Kim Johansson,
Jimmy Lindqvist.

F90 Duvbo IK
Julia Frölund, Alexandra Palmersjö, Isabelle Berger, Nina Collarp, Felicia Svedberg,
Emelie Nacksten, Jenny Bohman, Veronika Öhnedal, Anna Söderberg, Sofie Amling,
Sofia Backsten, Annelie Pernling, Sofie Aspenberg. Ledare: Björn Aspenberg, Bert-
Ove Bohman, Anders Söderberg, Kent Berger, Jan Nacksten.

P90 Högdalens AIS
Kristoffer Söderlund, Jimmy Björn, Andi Holmer, Erik Leufstadius, Daniel Gonzales
Palm, Victor Englund, Adam Wiman, Pelle Bergström, Jacob Nordlund, Gustav
Strandh, Anton Paulsson, Victor Carlsson, Rasmus Vejdegren, Dennis Persson,
Jocke Lejkemo, Ludde Holmlin, Oscar Schlemowitz, Robin Blank, Jocke Hellman,
Sebastian Gafvelin. Ledare: Jonas Gafvelin, Max Holmlin, Jörgen Wiman, Johan
Björn, Per Persson.

F91 Värmdö IF
Jonna Fagerstrand, Sara Pettersson, Helene Ångerman, Ulrika Sjöberg, Martina
Norling, Amanda Wadström, Joanna Korsbäck, Jessica Berggren, Denise Monthan,
Sara Lindell, Elin Berntzon, Ellinore Svensson, Linnea Helsing, Rebecka Norberg,
Julia Blåhaga, Zaiga Lepina, Amanda Wikenholm, Elina Lundberg, Emelie Petters-
son, Magdalena Thyren, Emelie Carlsson. Ledare: Benny Pettersson, Jimmy Pet-
tersson, Göran Carlsson, Marie Norling.

P91 AIK IBF
Sebastian Johansson, Robert Björklund, Gerald Löf, Nicklas Irevång, Alexander
Tedestam, Johan Blixt-Eriksson, Adam Erwing, Niklas Maripuu, Douglas Dalsvall,
Nicklas Simonsson, Olle Söderberg, Niklas Palm, Fredrik Stenswed, Edvard Heijer,
Oskar Åsander, Fredrik Erlandsson. Ledare: Anders Nystedt, Peter Johansson, Peter
Klein.

F92 Täby IS
Fanny Hallgren, Emma Mårtensson, Madeleine Svensson, Isabel Svedros, Matilda
Norberg, Emy Pettersson, Victoria Janlow, Hanna Winberg, Rebecca Ocklind, Frida
Tiddner, Camilla Almgren, Moa Hedlund, Ellenor Ternström, Jenny Degling, Emelie
Okfors, Jill Holmgren, Line Aarholt, Irene Ardenstedt, Evelina Larsson, Sofie Eklöw,
Anna Hane, Ingrid Unevik, Jessica Sällqvist, Emma Ahlkvist. Ledare: Max Unevik,
Mikael Olsson, Bengt Hane, Bosse Friberg, Mikael Hansson.
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Sanktanvinnare

P92 Bele Barkarby IF
Christian Vegreaus, Joacim Ulvhag, Max Dyrhage, Michael Lagh, Filip Grapne, Alex
Kjellbris, Emil Svärd, David Mittjas, Isak Mikkola, Jesper Lagervall, Johan Thorell,
Adel Matte, Sebastian Bremberg, Adam Antemar, Jonas Öberg, Emil Hellman,
Andreas Kihlgren-Kallander, Fredrik Brandt. Ledare: Ulf Svärd, Håkan Dyrhage,
Kenneth Gustavsson, Claes Mittjas.

F93 IBK Handen
Julia Eriksson, Ida Welin, Sandra Huldt, Nicole Salander, Johanna Duggin, Helene
Andersson, Emelie Högberg, Rebecca Fransson, Sofia Chiappe-Olsson, Marika
Wärnehult, Alexandra Ek, Hanna Bengtsson, Melina Nilsson, Johanna Malmstedt,
Mikaela Svedberg, Therese Hedstrand, Lina Kavenius, Linda Björkander, Elin Brun-
din, Nellie Lejon, Malin Roos, Emma Pettersson, Louise Nielsen. Ledare: Björn
Roos, Johan Ek, Kent Johansson.

P93 Hässelby SK IBK
Filip Wessen, Hampus Pettersson, Jesper Larsson, Joakim Amling, Simon Långh,
John Saxon, Niklas Kallin, Alexander Hedlund-Kancans, Viktor Järpemo, Dacho
Gebeyehu, Anton Larsson, Mikael Lengmo, Daniel Beaudry, Erik Anderson, Fredrik
Sjögren, Axel Johansson, Marc Blomgren. Ledare: Thomas Nordin, Jan Pettersson,
Anders Saxon.

F94 Bele Barkarby IF
Felicia Deutgen, Elin Ternvall, Josefin Söderberg, Anna Grapne, Alexandra Durling,
Anna Dyrhage, Camilla Franzén, Olivia Levestam, Christina Helgöstam, Sofie
Melander, Hanna Sjöberg, Malin Svärd, Mikaela Karlström, Helena Pettersson, Sofie
Johansson, Hanna Gustavsson, Lotta Malmén, Emelie Ström, Felicia Atterskär-
Ramström, Linnea Lindh. Ledare: Gunnar Sjöberg, Christina Pettersson, Björn
Franzén.

P94 Täby IS
Johan Almgren, Alfred Sjöqvist, Niklas Sjöblom, Marcus Björklund, Björn Hall, Erik
Svarvare, Kristoffer Berglund, Wilhelm Larsson, Gustav Beckvid, Kristoffer Bränn-
mark, Alexsej Shiller, Edvin Sköld, Philip Axelsson, Niclas Claesson, Max Jonasson-
Blank, Marcus Westerlund, Daniel Sundin. Ledare: PO Nilsson, Håkan Claesson,
Malin Westerlund, Niklas Tollefors.

www.stockholminnebandy.nu
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Sluttabeller

D2

Huddinge IBS
AIK IBF
Ristomta IF
Tyresö Trollbäcken
Vendelsö IK
Duvbo IK
Värmdö IF
Orminge IBK
Västerorts IBK
Sundbybergs IK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
13
12
10
10
9
6
2
2
2

1
3
1
3
1
4
2
1
1
1

2
2
5
5
7
5

10
15
15
15

- 46
- 38
- 50
- 44
- 60
- 58
- 81
- 89
- 101
- 140

110
101
79
85
78
76
56
43
44
35

46
42
37
33
31
31
20
7
7
7

D3N

Hässelby SK IBK
Djurgårdens IF IBF
Bollstanäs SK
Åkersberga IBF
Bro IK
Ekerö IK
KTH IF
Högalids IF
Vällingby BK
Bele Barkarby IF

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

17
16
15
7
7
7
5
3
3
2

0
0
0
3
3
1
1
3
3
2

1
2
3
8
8

10
12
12
12
14

- 33
- 34
- 44
- 56
- 54
- 63
- 59
- 91
- 97
- 80

117
92
70
65
44
63
30
50
42
38

51
48
45
24
24
22
16
12
12
8

D3S

Älvsjö AIK
Sköndals IK
Mellansjö MK
Lövet IBF
Enskededalens IBK
FBI Tullinge
Orminge Panters SK
Tungelsta IF
Älta IF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

14
10
10
9
7
4
4
3
0

1
4
3
4
5
3
1
0
1

1
2
3
3
4
9

11
13
15

- 31
- 45
- 43
- 51
- 54
- 62
- 61
- 94
- 126

121
79
68
72
87
50
38
30
22

43
34
33
31
26
15
13
9
1

D4N

Täby FC
Töjnan IBK
Kista IBK
Kungsängens IF
Örby IS
Vallentuna IBK

15
15
15
15
15
15

15
11
5
5
5
1

0
0
2
2
0
2

0
4
8
8

10
12

- 21
- 48
- 68
- 89
- 90
- 102

129
85
61
56
49
38

45
33
17
17
15
5

D4S

Ingarö IF
IBK Handen
Grödinge SK
Stureby IBF
Grantorps AIK
Tyresö BTK IBK

15
15
15
15
15
15

13
12
7
6
4
0

0
1
1
1
3
0

2
2
7
8
8

15

- 22
- 25
- 89
- 85
- 54
- 171

115
151
67
65
40
8

39
37
22
19
15
0

Täby IS
Sala Silverstaden IBK
Sten Sture BK
Järfälla IBK
Råsunda IS
Huddinge IK
Väsby IBK
Farsta IBK
Årsta IBK

D1Ö

16
16
16
16
16
16
16
16
16

14
11
10
6
8
6
4
3
1

2
0
2
4
0
2
3
4
1

0
5
4
6
8
8
9
9

14

- 45
- 54
- 58
- 61
- 70
- 87
- 79
- 97
- 92

107
65
66
73
70
85
57
70
50

45
33
33
25
24
22
16
14
4
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H2ÖS

Älvsjö AIK
Tyresö Trollbäcken
Visby IBK
Huddinge IBS
Värmdö IF
Duvbo IK
Telge SIBK
Arlanda IBK
Orminge IBK
Täby FC
Ristomta IF
Vällinby BK

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

18
18
16
14
12
9
8
8
6
3
3
1

2
3
2
2
3
4
2
2
4
4
2
2

2
1
4
6
7
9

12
12
12
15
17
19

- 92
- 92
- 94
- 107
- 146
- 123
- 116
- 140
- 166
- 143
- 162
- 196

179
170
158
129
158
154
117
122
102
98

106
84

57
57
50
45
41
31
28
26
24
13
12
5

H3N

Bollstanäs SK
Bele Barkarby IF
Bro IK
IFK Sollentuna
Jakobsbergs IBF
Sundbybergs IK
Elfa IF
Westermalms IBK
KTH IF
Täby IS

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
12
9
9
8
8
5
5
4
2

2
4
7
2
3
1
5
1
3
2

3
2
2
7
7
9
8

12
11
14

- 68
- 68
- 64
- 88
- 73
- 94
- 98
- 85
- 82
- 112

98
99
90
98
82
84
84
71
55
71

41
40
34
29
27
25
20
16
15
8

H3S

Odelberg/Gustavsb.
Västerhaninge IBK
IK Ängen
SB Innebandy
Sköndals IK
Djurgårdens IF IBF
Vendelsö IK
Örby IS
Salems IF
IBK Trehörningen

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
8
9
8
7
7
7
6
6
5

0
4
1
3
2
2
2
3
0
1

0
6
8
7
9
9
9
9

12
12

- 50
- 74
- 76
- 68
- 86
- 82
- 96
- 84
- 103
- 100

120
73
73
79
91
74
79
80
84
66

54
28
28
27
23
23
23
21
18
16

H4N

Vaxholms IBF
Kungsängens IF
Roserbergs IK
Töjnan IBK
Vallentuna IBK
Berga IF
Turebergs IF
Lidingö IBF
Runby IF
IBF Offensiv Lidingö

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
11
11
9
9
7
8
4
3
3

2
3
1
3
1
3
0
3
5
1

2
4
6
6
8
8

10
11
10
14

- 73
- 75
- 76
- 91
- 88
- 95
- 119
- 113
- 83
- 108

123
112
103
101
88
87
92
75
72
68

44
36
34
30
28
24
24
15
14
10

H4V

Högalids IF
Nyboda IBK
Ekerö IK
Mariebergs SK
Björkeby IBK
Västerorts IBK
Veddesta Finska IBK
Östermalms IBS
Sälklubbens IBF
Solvik IK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

14
11
11
9
9
6
5
5
3
2

1
4
3
5
2
7
3
2
1
2

3
3
4
4
7
5

10
11
14
14

- 59
- 82
- 81
- 90
- 131
- 82
- 147
- 133
- 139
- 170

117
125
150
113
139
88

115
87
82
98

43
37
36
32
29
25
18
17
10
8

H4Ö

Hammarbyhöjden
IBK Globen
LM Ericssons IK
Enskede SK
Atlas Copco IF
Hanvikens IBK
Enskedalens IBK
IBK Pantrarna
Sätra IBK
Saltsjöbadens IF

16
16
16
16
16
16
16
16
16

14
10
7
7
6
5
5
5
4

1
3
3
1
4
2
1
1
2

1
3
6
8
6
9

10
10
10

- 56
- 90
- 79
- 82
- 101
- 96
- 97
- 97
- 92

122
107
85
88
93
82
69
62
82

43
33
24
22
22
17
16
16
14

Utgått

H4S

Högdalens AIS
Lövehagens IBF
Tumba GOIF
Skogås/Trångsund
IK Tomtberga
Tungelsta IF
Mellansjö MK
Fullersta IBK
Segeltorps IF
Slagsta IBK

16
16
16
16
16
16
16
16
16

13
11
9
9
8
7
6
5
1

2
0
1
0
1
1
1
0
0

1
5
6
7
7
8
9

11
15

- 41
- 75
- 74
- 79
- 88
- 93
- 89
- 109
- 245

103
150
97

106
138
80
77
88
54

41
33
28
27
25
22
19
15
3

Utgått

H5N

Grimsta AIK
Danderyds SK
Wäsby IBF
IBK Falken
AIF Frösunda
Kungsängens IS
Kallhäll IBK
Erikslunds KF
Viktor Rydberg IF

12
12
12
12
12
12
12

12
9
6
4
3
3
2

0
1
2
2
0
0
1

0
2
4
6
9
9
9

- 31
- 41
- 56
- 62
- 88
- 126
- 82

102
70
82
53
65
59
55

36
28
20
14
9
9
7

Uteslutet
Utgått



25

Sluttabeller

H6S

Skärholmens AIS
Stockholm IBK
IK Hephata
FF Små Gröna Män
08 Rågsved FC
Vårby IBK
Lövet IBF
IF Södernissarna
Söders AIF

IF Södernissarna har tilldömts 6 poängs avdrag

14
14
14
14
14
14
14
14

12
12
8
8
7
2
2
2

0
0
2
1
1
1
0
1

2
2
4
5
6

11
12
11

- 49
- 49
- 74
- 84
- 99
- 117
- 137
- 111

104
92

112
100
112
67
57
76

36
36
26
25
22
7
6
1

Uteslutet

H6M

Jarlabergs IF
Eriksberg BK
Lokomotiv Stockholm
Kungsholmens BK
Bromma IBF
Mälarö IBK
Stockholm West IBS
Utskogens SK

14
14
14
14
14
14
14
14

12
9
8
8
7
7
2
1

1
0
1
1
1
0
0
0

1
5
5
5
6
7

12
13

- 44
- 91
- 72
- 68
- 86
- 116
- 109
- 143

138
115
103
98
88
89
57
41

37
27
25
25
22
21
6
3

H5V

Ericsson Kista SK
Handelshögskolan
Kista IBK
Hässleby IBK
Skå IK
IK-Stym
Käppala IBK
IS Nybroviken
Ursvik IK
Solhems IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

13
13
12
11
9
6
6
5
1
2

2
2
2
4
4
5
1
1
3
0

3
3
4
3
5
7

11
12
14
16

- 60
- 78
- 76
- 61
- 97
- 102
- 130
- 104
- 148
- 162

142
132
130
90

112
116
77
86
68
65

41
41
38
37
31
23
19
16
6
6

H5Ö

Älta IF
Draupner IBS
Sofiebergs IBK
Boo Björknäs IBK
Ingarö IF
Hökarängens IBK
Prestige IBK
Triangelns BS
IK Wasakamraterna
Solitaire IBK

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

15
13
10
9
8
7
6
5
4
4

1
1
2
3
2
2
2
1
3
1

2
4
6
6
8
9

10
12
11
13

- 102
- 87
- 70
- 105
- 112
- 97
- 119
- 122
- 123
- 162

181
107
108
104
96
94
97

111
93

108

46
40
32
30
26
23
20
16
15
13

H5S

Källbrinks IBS
Kvarnbergsplans IBK
Haningepojkarna
IK Skytten
Sörskogens IF
Arameiska Syrianska
Grödinge SK
Myrängens IBK
Malmens SF
IBK Söderby

16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
8
8
7
7
6
6
4
3

0
3
1
2
2
2
1
4
1

1
5
7
7
7
8
9
8

12

- 54
- 94
- 108
- 106
- 104
- 105
- 110
- 139
- 131

132
118
108
112
97
97
97

116
74

45
27
25
23
23
20
19
16
10

Utgått

H6N

IK Frej
Rotebro IS IBK
Flaxenviks IBF
Styx IBF
Sigtuna IF
Enebybergs IF
Lokomotiv Kista IBF
Håbro IF

14
14
14
14
14
14
14
14

14
10
9
8
8
3
3
0

0
0
0
1
1
0
0
0

0
4
5
5
5

11
11
14

- 51
- 82
- 94
- 119
- 82
- 118
- 147
- 240

232
142
132
141
94
72
65
55

42
30
27
25
25
9
9
0
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Stockholms elitlag

Balrog (dam) och AIK (herr) var två av landets riktigt tunga pjäser i respektive
Elitserie – som vanligt, skulle man kunna säga. Men när säsongen 2006/2007
skulle summeras var det ett annat Stockholmslag som stal rubrikerna. Aldrig har
intresset varit så stort i Stockholm som när sagan om Caperio Täbys fantastiska
slutspelsresa skrevs. Lägg till det Täby IS damlags raketsnabba resa till Elitserien
och man kan undra vilken förtrollning som vilar över Tibblehallen.

Elitserien herrar

Det stora samtalsämnet för säsongen var som tidigare nämnts Caperio Täbys fan-
tastiska SM-slutspel, men tack vare Balrogs bragdsäsong och AIK kunde Stockholm
faktiskt räkna in tre slutspelsplatser. AIK visar numera en sådan stabilitet i sin
verksamhet, att slutspelsplatsen nära nog ligger på abonnemang. Det som möjli-
gen förvånade var att laget, efter tre raka SM-finaler, inte fick uppleva finalfesten i
Globen. Järfälla gnetade på i Elitseriens bottenregioner, men säsongsavslutningen
var magnifik och laget återfinns även nästa år i den högsta serien.

AIK IBF
Med ett under många säsonger inhamrat spelsystem och en stabil organisation i
ryggen, malde stjärnspäckade AIK på till en säker andraplats i grundserien. Inför
slutspelet var AIK efter den övertygande insatsen i serien, segern i Europacupen
och i egenskap av titelförsvarare, den kanske största favoriten av alla till SM-gul-
det. När AIK valde ”lillebror” Caperio Täby som kvartsfinalmotståndare var det
ingen expert som trodde något annat än att det skulle bli en lätt resa till semifinal.
Men trots en glödhet Mikael Karlsson, en av slutspelets mest lysande stjärnor,
kunde AIK aldrig hitta fjolårsformen och fick se sig besegrade i fyra matcher

Caperio/Täby FC
Caperio valde inför säsongen att flytta sin verksamhet till innebandytokiga Täby
kommun. Det skulle visa sig bli ett minst sagt lyckat drag för klubben. Det här var
säsongen när Caperio Täby skulle ta steget ut från de skuggiga hörnen i
innebandyns finrum, mycket tack vare fyra smarta nyförvärv. Daniel Ramsin, Michel
Kamerer, Joakim Nothén och Jonathan Allgulander var spelare som Caperio Täby
kunde knyta till sig utan större motstånd från andra Elitserielag. Laget som innehöll
bohemer från Stockholms alla hörn blandade och gav i serielunken, men kunde
ändå utan större dramatik ta sig till det första slutspelet i klubbens historia.

Slutspelet blev en askungesaga för Caperio Täby. Först slog man ut regerande
mästarna AIK i kvartsfinalen. Seriesegrarna Pixbo Wallenstam blev nästa lag att
drabbas av lagets extrema formtopp. Även finalen höll på att sluta på bästa möjliga
sätt, när Jesper Måwe i slutet av matchen slog in sitt andra mål till 3-2. Men inne-
bandygudarna röck SM-bucklan ur händerna på sagolaget från Täby, efter två sena
mål av Warbergs nemesis Magnus Svensson.

Balrog Botkyrka/Södertälje IK
Kanske hade Balrog medvind efter förra säsongens fantastiska avslutning. Kanske
var nya tränaren, karismatiske Bruno Lundberg precis vad som behövdes för att de
unga talangerna skulle blomma ut. Kanske har Botkyrka ett nytt storlag under
uppbyggnad. Hur som helst hade experterna räknat ut det gamla guldlaget på
förhand och när Balrog nådde slutspelet var det en av säsongens stora överrask-
ningar. Mycket av framgången tillskrevs lagkaptenen Oskar Fagerlund och ”dold-
isen” Mikael Jakobsson, som tog ett stort steg i sin utveckling. I slutspelet blev det
dock respass direkt mot suveräna seriesegrarna Pixbo Wallenstam.
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Järfälla IBK
Järfällas säsong var en promenad i skärselden. Inför säsongen försvann målsprutan
Mats Egnell och viktige sista utposten, Niclas Olofsson. Trots landslagsspelarna
Fredrik Djurling och Joakim Lindström, samt en härlig debutsäsong av Olofssons
efterträdare, Mikael Karlsson, ville det sig inte för ”Spiders”. Laget låg länge sist i
Elitserien, men efter en tränarrockad och Egnells efterlängtade återkomst från
Falun vände det ordentligt. Kvalplatsen bärgades med god marginal på göteborgs-
laget Älvstrandens bekostnad, efter segrar på vårsäsongen mot bland annat båda
SM-finalisterna, Warberg och Caperio Täby.

I kvalet ställdes Järfälla mot de tre division 1-segrarna, Gävle, Västerås och
Färjestaden. Facit i kvalet blev för Järfällas del fyra vinster, en oavgjord och en
förlust som kom när man gästade Ölandslaget Färjestaden och dämed spelar Jär-
fälla även nästa säsong i högsta serien.

Kvartfinal
Pixbo Wallenstam – Balrog 5-10, 4-3, 9-3, 12-5
AIK – Caperio/Täby 5-6 s.d, 3-4 s.d, 8-6, 3-4 str.

Semifinal
Pixbo Wallenstam – Caperio/Täby 4-2, 7-8 s.d, 10-9 s.d, 3-4 str, 3-5

Final
Warberg – Caperio/Täby 4-3 (0-0, 2-1, 2-2)

Herrar division 1 Norra

IBK Handen
Det pågår ett spännande generationsskifte i IBK Handen. Tränaren Mattias Svens-
son slussar förtjänstfullt in unga talanger, som inte är rädda för att ta för sig på
elitnivå. 20-årige Patrik Andersson var den som fick mest plats i rampljuset med
sina fantastiska 40 målpassningar. Men bakom honom kryllar det av unga stjärnor,
som Fredrik Cederborg, Patrik Schantz och Niklas Johnsson. Det blev till slut en
stabil sjätteplats för det unga laget.

GAIK Väsby IBK
Många trodde på stordåd från nykomlingen GAIK Väsby, som förfogade över ett
helt koppel intressanta spelare. Veteraner som Mikael Björkén och Andreas Dahl-
gren trängdes med stjärnor som målvakten Daniel Westin och Andreas Fridner,
kryddat med framtidslöften som Linus Jämtdal och Filip Urwäder. Debutsäsongen
slutade med en fin åttondeplats och förväntningarna kommer inte att vara mindre
nästa säsong.

Herrar division 1 Mellersta

Hässelby SK IBK
Anders Mörk tillsammans med nya tränaren Tomas Eriksson formade ett starkt lag
av relativt okända namn. Nye Alexander Rosenberg från Balrog och kometen Patrik
Asplund ledde laget i poäng. I bakgrunden fanns veteranerna Daniel Larsson, Ste-
fan Andersson och Johan Ekdahl och borgade för stabilitet. Trots de senaste årens
spelarförluster spelade sig ”Hawks” till en meriterande andraplats.
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Farsta IBK
Den dagen Farsta når Elitseriekval kommer ingen i Stockholmsinnebandyn att vara
förvånad. Man fortsatte att utveckla och stabilisera gruppen under tränarparet
Bardun/Widell, även om den där riktiga spetsen saknades för att vara med och
kriga med Västerås på allvar om förstaplatsen den här säsongen. ”Sharks” sim-
made in på en stabil tredjeplats, vilket imponerar med tanke på att Farsta liksom
Hässelby år efter år förlorar sina bästa spelare till Elitserien.

Åkersberga IBF
Med sina 28 år är backen Stefan Altstrand lagets ålderman. Faktum är att näst
äldsta spelare är fyra år yngre! Truppen domineras av spelare runt 20 år och i
Patrik Stanley, Jamie Jobe, Fredrik Lindgren, Robin Mattsson och Jan Hajdus med
flera, förfogar Jonas Robertsson och Patrik Friberg över ett av Sveriges mest spän-
nande division 1-lag. ”Ackers” bygger för framtiden och räkna med att årets
åttondeplats kommer att förbättras till nästa säsong.

FBI Tullinge
Klubbens ungdomsavdelning kunde slå sig för bröstet när Tullingeprodukterna
Danne Bron-Sundbom, Gustaf Ericson och Henrik Talme spelade SM-slutspel i var-
sitt lag. En annan av stjärnorna, Jacob Ericson, lämnade under juluppehållet till
Schweiziska mästarna Alligator Malans. Det blev en vändpunkt för laget och en
ditintills stabil säsong förvandlades till en förlustserie som sånär ledde till att laget
blev indraget i striden om nedflyttning.

Hammarby IF IBF
Hammarby var en spännande nykomling i division 1. Tyvärr lyckades inte laget
förstärka som man hoppats och med förlusten av legendarer som Johan Davidsson
och Jonathan Kronstrand blev det en lång säsong, som slutade med en tiondeplats
och kval. Trots att laget mönstrade stjärnan Michael Östlund och spelare som Jo-
nathan Grip och Emil Antolovic, gick det inte att vända förlusttrenden i kvalet.
Nästa säsong är ”Bajen” tillbaka i division 2.

Herrar division 2 Östra Svealand

Älvsjö AIK
Älvsjö visade stor klass och dominerade division 2 större delen av säsongen. Vis-
serligen nafsade Tyresö Trollbäcken i hälarna, men mycket talar för att Älvsjö kom-
mer att ta division 1 med storm. Med massor av talanger och ett snabbt passnings-
spel är laget en sevärdhet.

Tyresö Trollbäcken IBK
Nye tränaren, legendariske Roger Östergren lyfte Tyresö Trollbäcken till en andra-
plats och division 1-kval. Bara målskillnad skilde till slut till förstaplatsen och starka
utmanare som Visby, Huddinge och Värmdö fick se sig snuvade på konfekten av
den svarta lagmaskinen.

I första kvalet besegrades Nyköpingslaget Onyx klart, med 15-6 på två matcher. I
nästa steg ställdes Tyresö Trollbäcken mot Hammarby, i vad som skulle visa sig bli
en riktig rysare. Målvakten Peter Nothén var tungan på vågen när avancemanget
kunde säkras efter totalt 7-6!
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Huddinge IBS
Under meriterade Jimmy Mittmans ledning jobbade Huddinge med ett offensivt
försvarsspel, som tog motståndarna med överraskning i seriens inledning. Laget
var hela tiden med i toppen, men saknade matchvinnare för att hota Älvsjö och
Tyresö Trollbäcken.

Värmdö IF
Målglada Värmdö var lite utav seriens joker. Det var inte ovanligt att laget ena
helgen slog ett av topplagen, för att i nästa match förlora stort mot ett lag längre
ner i tabellen. ”Superbröderna” Norling kunde glädja sig åt en första och tredje-
plats i seriens poängliga.

Duvbo IK
Duvbo var visa av fjolårets nerviga avslutning och visade upp en betydligt större
stabilitet den här säsongen. ”Utlänningarna” Finn Wikander (Göteborg), Henrik
Nilsson (Ljusdal) och tränaren Håkan Bergström (Örnsköldsvik) var viktiga kuggar i
laget, som slutade sexa.

Arlanda IBK
Nykomlingen Arlanda gjorde en stabil debutsäsong i den tuffa Stockholmstvåan.
Sportchefen Pelle Gabrielsson kunde ställa ett spännande lag på planen och med
spelare som Ola Thimrén, Stefan Flöjt, Christian Isaksen och Jörgen Söderberg
knep Arlanda en åttonde plats.

Orminge Wallenstam IBK
Nykomlingen, tillika en av Sveriges största innebandyföreningar, gör en spännande
satsning tillsammans med företaget Wallenstam. Med spelande tränaren Conny
Svensson och skarpskytten Christer Wester i spetsen, säkrades nytt kontrakt med
bred marginal.

Täby FC
Allt var inte guld och gröna skogar i Täby kommun. Luckan efter toppmålvakten
Johan Ekdahl blev omöjlig att fylla för Täby FC, som efter nio (!) uddamålsförluster
får börja om i division 3. Med en stomme kring 20-strecket ser framtiden för laget
trots allt spännande ut.

Ristomta IF
Laget som vartannat år spelar i ”Stockholmstvåan” bör, med spelare som Mattias
Mikulski och Ristomtalegendaren Peter Edfors, ha goda chanser att hålla traditionen
vid liv. Kanske kan man äntligen bygga ett lag, i nya herrtrean, som i framtiden kan
stabilisera sig högre upp i förbundsserierna.

Vällingby BK
Trots motgångarna höll Vällingby huvudet högt hela säsongen. Det blev bara en
seger under säsongen för laget som, liksom Ristomta, avancerat en serie via kval.
Rutinerade herrar som Johan Rejsby, Daniel Andersson och Tony Eriksson får nu
ställa om siktet i division 3 igen.

Nästa säsong spelar även Bollstanäs SK och Odelberg/Gustavsberg IBK i division 2.
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Elitserien Damer

Historia skrevs när Balrog vann den historiska första Elitserien på damsidan. Tyvärr
fick storklubben nöja sig med ett SM-brons. I Täby kommun bubblade och kokade
det. Tibblehallen bjöd inte bara på rafflande SM-slutspelsmatcher på herrsidan,
utan också ett – om än mindre dramatiskt – Elitseriekval på damsidan. Hammarby
fick se på när Täby IS tog steget upp och därmed har Stockholm fortfarande två
platser i Elitserien. Vilket blir nästa lag att ta steget upp i innebandyns finrum? Det
finns många heta kandidater i damettan.

Balrog Botkyrka/Södertälje IK
I den historiska första Elitserien på damsidan stod Balrog i en klass för sig. 24
segrar och bara två förluster talar sitt tydliga språk. Hermine Dahlerus dominerade
och blev, efter bland annat en andraplats i den totala poängligan, trots tuff konkur-
rens utsedd till Årets spelare. Bakom henne fanns flera av Elitseriens största stjär-
nor som Lisah Samuelsson, Amanda Wendelstig och Sara Ekström. I vanlig ordning
var kvartsfinalen överstökad i två raka matcher, men i semifinalen lyckades Rönnby
upprepa jätteskrällen från förra året. I två rekordjämna drabbningar drog Balrog
kortaste strået och hamnade oväntat utanför den stora finalfesten.

Hammarby IF IBF
Från slutspel till degradering. Hammarby fick dela Högdalens bittra erfarenhet från
året innan. Med tränaren Roger Östergren lämnade lagets stomme och spelare som
Carina Rosell, Sofia Pettersson, Ida Andersson och Therese Ordell var naturligtvis
omöjliga att ersätta. Hammarby satte ett ungt lag på planen, men motståndet var
allt för svårt. Laget delade jumboplatsen med Kumla och förlorade sin Elitserieplats
till Täby efter kval. Men allt var inte nattsvart i Hammarby. Många talanger fick
chansen att visa framfötterna. Väl värd att nämna är 17-åriga Madelein Sehlin, som
gjorde imponerande 16 mål i sin debutsäsong i Elitserien.

Kvartsfinal
Balrog – Skellefteå 12-0, 8-2

Semifinal
Balrog – Rönnby 5-6, 2-3 str.

Damer division 1 Östra

Täby IS
Vilka sagor som skrivits i Täby det här året! Förra säsongen började tränaren Gö-
ran Hagberg bygga på något stort i Tibblehallen. Hans tjejer vann division 2 direkt
och när krutröken lagt sig efter debutsäsongen i division 1 var obesegrade Täby
klara för kval till Elitserien.

Efter 4-1 mot Umeå City och 7-2 mot Hammarby kunde Emma Rothoff, Jessika
Sundberg och Lisa Nerell summera en hyfsad säsong. Eller vad sägs om följande
framgångar: VM-guld för damjuniorer, SM-guld för damjuniorer och kvalifikation till
Elitserien!
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Järfälla IBK
Efter fjolårets dundersuccé hade Järfälla en hög målsättning, att komma topp tre i
den tuffa Östra division 1-serien. Men man brukar ju tala om den andra svåra sä-
songen och ”Spiders” nådde inte riktigt ända fram. Men en fjärdeplats blev det i
alla fall till slut.

Råsunda IS
Råsunda la karbonpapper över fjolårssäsongen och kopierade femteplatsen. Med 8
vinster och 8 förluster samt målskillnaden 70-70 visade man upp seriens jämnaste
facit. I Julia Jernberg gjorde man en värvning som kan visa sig viktig för framtiden!

Huddinge IK
Huddinge ville inte upprepa fjolårets nerviga rysare, när man räddade sig kvar i
serien med säsongens sista skott. Med ett halvt dussin nyförvärv från degraderade
Elitserielaget Södertälje stabiliserades truppen upp rejält och Huddinge lyfte till en
sjätteplats.

Väsby IBK
När tränaren Daniel Holm nu byter taktiktavlan mot sportchefssysslan, lämnar han
med flaggan i topp. ”Wildcats” kunde som nykomlingar behålla sin seriestatus på
bekostnad av rutinerade Farsta, trots förlust mot Järfälla i en nervig slutomgång.

Farsta IBK
Det var stor sorg i Farstahallen den tredje mars när slutsignalen gick i säsongens
sista match och det stod klart att Farsta hade åkt ur serien. Trots spelare som
Hanna Andersin, Cecilia Eriksson och Malin Hellsten blev det alltså degradering för
laget som ”alltid” spelat i ettan.

Nästa säsong spelar även Huddinge IBS och AIK i division 1.

Europacupen

Stockholm var tillbaka i Europacupen och det med besked. AIK infriade alla för-
väntningar och gjorde en mäktig turnering. Efter seger i gruppspelet väntade
schweiziska mästarna Alligator Malans i semifinalen. Där visade sig landslagsfor-
warden Mikael Karlsson från sin bästa sida och förde ”Gnaget” till final med sina
fyra mål. Sparbankshallen kokade när AIK ställdes mot hemmafavoriten Warberg.
Efter stor dramatik kunde Stockholmslaget till slut ta klubbens första Europatitel på
herrsidan. En fin bedrift med tanke på fotbollens framgångar.

På damsidan vann UHC Dietlikon från Schweiz över svenska titelförsvararna IKSU.

Semifinal
AIK – Alligator Malans 8-5

Final
AIK – Warberg 6-5

Stockholms elitlag
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Seriefakta

Vi börjar med något väldigt positivt. Vi har haft 185 färre matchflyttar (-23%) och
antalet avanmälda lag har minskat med 24 lag (-18%). I jämförelse med säsongen
05/06 kan vi konstatera en minskning, 31 lag (-2,1%), gällande antal lag som
fullföljt seriespelet.

Herrar seniorer
Herrar utveckling
Herrar veteraner
Herrjuniorer 20

Herrar totalt

Damer seniorer
Damer utveckling

Damer totalt

Herrjuniorer 19
Pojkar 1988
Pojkar 1989
Pojkar 1990
Pojkar 1991
Pojkar 1992
Pojkar 1993
Pojkar 1994
Pojkar 1995
Pojkar 1996
Pojkar 1997
Pojkar 1998

Mini-SANKTAN

Sanktan P-totalt

Damjuniorer 19
Flickor 1988
Flickor 1989
Flickor 1990
Flickor 1991
Flickor 1992
Flickor 1993
Flickor 1994
Flickor 1995
Flickor 1996
Flickor 1997
Flickor 1998

Mini-SANKTAN

Sanktan F-totalt

TOTALT

160
65
13
28

266

53
22

75

64
64
79

109
107
150
120
134

--
--
--
--

136

963

33
9

32
26
43
42
34
29
--
--
--
--

18

266

1 570

136
54
19
0

209

48
20

68

75
--
--
--
66
92
92

117
113
100
89
83

100

927

43
--
--
--
20
32
37
48
27
31
24
20

20

302

1506

140
58
18
5

221

49
20

69

79
--
--
59
86

106
101
129
104
106

--
--

162

932

31
--
--
19
27
37
37
44
26
29
--
--

28

278

1 500

150
62
18
13

243

53
16

69

73
--
52
92

105
122
125
120
107

--
--
--

157

953

33
--
16
29
38
43
35
34
26
--
--
--

12

266

1 531

06/07 05/06 04/05 Prel 07/08
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Licenser 2007-04-30 (förra årets placering) Totalt antal Differens

Ut från listan:
IBF Offensiv Lidingö (19)
Sigtuna IF (20)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

1 152
979
764
715
628
543
533
526
477
468
438
428
406
383
365
346
343
342
340
300

(-229)
(-233)
(+34)
(+40)
(-238)
(-155)
(-183)
(-87)
(-15)
(+8)
(-22)

(-144)
(-52)
(-40)

(-145)
(+4)

(-145)
(-46)
(-89)

(+11)

Åkersberga IBF (1)
Älvsjö AIK (2)
Hässelby SK IBK (4)
Tyresö Trollbäcken IBK (7)
Orminge Wallenstam IBK (3)
Täby IS (6)
Huddinge IBS (5)
Järfälla IBK (8)
Sköndals IK (11)
Bele Barkarby IF (13)
Töjnan IBK (14)
FBI Tullinge (9)
Rotebro IS IBK (15)
Täby FC (17)
Vendelsö IK (10)
Bollstanäs SK (ny)
Farsta IBK (12)
Hammarby IF IBF (18)
Duvbo IK (16)
Värmdö IF (ny)

Lokalt aktivitetsstöd 2006 DeltagareSammankomsterBidrag (kr)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

669 304
575 035
440 985
388 195
384 674
306 216
232 286
229 435
213 508
213 429
207 216
201 772
201 067
192 686
183 132
180 043
175 528
165 470
143 348
135 432

6 974
7 087
4 245
3 309
4 779
2 793
1 880
2 248
1 831
2 054
1 746
2 154
1 679
2 127
2 298
2 183
2 255
1 319
1 362
1 843

72 037
58 605
48 513
43 989
39 180
34 151
26 622
25 122
24 161
23 481
23 542
21 562
22 889
20 381
18 541
18 457
17 614
19 025
15 893
13 281

Huddinge IBS (2)
Åkersberga IBF (1)
Älvsjö AIK (3)
Täby IS (4)
Hässelby SK IBK (5)
Farsta IBK (6)
Tyresö Trollbäcken IBK (9)
Hammarby IF IBF (14)
Vendelsö IK (7)
Bele Barkarby IF (16)
Orminge Wallenstam IBK (15)
Järfälla IBK (8)
FBI Tullinge (10)
Balrog B/S IK (12)
Töjnan IBK (11)
IBF Offensiv Lidingö (ny)
Duvbo IK (13)
IBK Handen (ny)
Sätra IBK (18)
Bollstanäs SK (ny)

Ut från listan:
Örby IS (17)
GAIK Väsby IBK (19)
IFK Täby (20)
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32 +
41 +
41 +
32 +
39 +
35 +
29 +
27 +
23 +
29 +
20 +
22 +
22 +
16 +
19 +
20 +
16 +
20 +
20 +
18 +
16 +
17 +
18 +
19 +
17 +
15 +
14 +
11 +
13 +
10 +
12 +
10 +
10 +
  9 +
10 +

Antal lag som genomfört seriespel säsongen 2006/2007 (förra årets placering).

1.   Huddinge IBS (5)
2.   Åkersberga IBF (2)
3.   Hässelby SK IBK (3)
4.   Tyresö Trollbäcken IBK (6)
5.   Täby IS (1)
6.   Älvsjö AIK (4)
7.   Bele Barkarby IF (7)
8.   FBI Tullinge (9)
9.   Järfälla IBK (10)
10. Vendelsö IK (8)
11. Orminge Wallenstam IBK (11)
12. Hammarby IF IBF (15)
13. IBF Offensiv Lidingö (32)
14. Kungsängens IF (19)
15. Skogås/Trångsunds IBK (16)
16. Värmdö IF (20)
17. Sköndals IK (23)
18. Täby FC (21)
19. Töjnan IBK (13)
20. Bollstanäs SK (24)
21. Duvbo IK (14)
22. Högalids IF (18)
23. Rotebro IS IBK (17)
24. Sundbybergs IK (12)
25. Vallentuna IBK (30)
26. AIK IBF (27)
27. Farsta IBK (29)
28. Tumba GOIF (25)
29. IBK Handen (ny)
30. Örby IS (31)
31. Balrog B/S IK (22)
32. Ingarö IF (33)
33. Ekerö IK (ny)
34. Huddinge IK (ny)
35. Salems IF (34)

Ut från listan:

Ut från listan:
Vide/Arlanda IBK (26)
Högdalens AIS (28)
Tungelsta IF (35)

54
54
48
46
44
44
43
36
34
33
31
27
27
27
25
25
24
24
24
23
23
23
23
22
22
20
19
18
17
17
16
16
15
15
15

4
3
3
5
5
3
2
4
5
4
4
5
1
4
3
5
4
4
4
3
6
4
1
3
3
2
2
1
4
2
4
3
2
2
1

S:t Eriks-Cupen/
Mini-SANKTANTotalt Seniorer

Avanmälda
lag

13
0

28
8

18
6
3

19
11
26
21
7
4
7

19
6
4

12
10
5

10
16
2
1
5
4

10
16
4
1
8
8
0
1
2

Match-
flyttar

0
2
1
1
4
2
2
1
1
2
4
1
1
2
1
0
1
2
1
1
0
4
1
2
1
0
1
1
2
1
2
1
5
0
0

18
10
4
9
0
6

12
5
6
0
7
0
4
7
3
0
4
0
0
2
1
2
4
0
2
3
3
6
0
5
0
3
3
4
4
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Siffror att minnas...

Heltidsanställda på förbundets kansli

Dokumenterade möten

Spelare

Lag som fullföljt säsongen (inkl. Mini-SANKTAN)

Aktiva föreningar

Serier

Seriematcher (inkl. DM, slutspel och kvalspel)

Matchflyttar (459 förening och 165 förbund/kommun)

Beviljade åldersdispenser

Nya utbildade domare (totalt förfogar förbundet över 265 )

Nya av förbundet utbildade matchledare

Domaruppdrag (inkl. DM, slutspel och kval)

Bestraffningsärenden

Nya grönt kort utbildade ledare (totalt över 4 000 utbildade ledare)

Genomförda utbildningar (35 tränar-, 3 matchledar- och 11 domar-)

Mini-SANKTAN arrangemang

Miljoner kronor i statligt lokalt aktivitetsstöd, erhöll föreningarna

Föreningarnas erhållna SISU-timmar

Beviljade Handslagsmedel (kr) till föreningarna

Sanktionerade turneringar

Avanmälda lag

Besökare på hemsidan (snitt 92 251 per månad)

06/07

8

99

21 055

1 500

177

163

10 473

624

213

56

45

16 422

27

460

49

74

9,7

2 493

650 000

32

107

1 107 012

05/06

8

85

21 237

1 531

184

169

10 564

809

225

86

58

17 766

44

563

50

69

9,7

6 032

720 000

32

131

944 571
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Utmärkelser

Erik Bergendahls Minnesfond
Den 23 oktober 2001 omkom Erik Bergendahl när han blev påkörd av en rattfylle-
rist. Erik var på väg till sin innebandyträning. Erik blev 13 år.

Syftet med Minnesfonden är att ge uppmärksamhet åt den omfattande problemati-
ken runt rattfylleri, att skapa en ”våga säga ifrån attityd” bland ungdomar kopplat
till alkohol och bilkörning.

Minnesfonden är skapad av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund i
samarbete med Svenska Innebandyförbundet och familjen Bergendahl.

Vinnande tjej respektive kille ska passa bra in på de egenskaper Erik hade:
- vara en bra kompis.
- vara en god innebandyspelare och spela sjyst.
- fungera som en motor i laget, inte nödvändigtvis som lagkapten.

Stipendiaterna 2006/2007 – Lisa Larsson Åmots IF, Gästrikland, och Philip Blyberg
Sundbybergs IK.

Fiddlerpriset
Sommaren 1997 dog Johan Öström, eller Fiddler som han kallades, väldigt hastigt
endast 32 år gammal. Fiddler hade varit med i Jakobsbergs IBF ända sedan starten
1986. Jakobsbergs IBF vill på något sätt hedra Fiddler och det han stod för, en
otrolig livsglädje, optimism och kamratskap. Som Fiddler levde fyllde han en otro-
ligt viktig funktion i laget, att sprida glädje och humor bland sina kamrater både på
och utanför planen.

Fiddlerpriset är ett samarbete mellan Jakobsbergs IBF, Radio Stockholm och Stock-
holms Innebandyförbund. Priset delas varje säsong ut till en kille och en tjej i
åldern 15-20 år som är licensierad innebandyspelare och som tillhör Stockholms
Innebandyförbund. Tanken med priset är att hedra Fiddler genom att uppmärk-
samma likasinnade spelare.

Pristagare 2005/2006 – Sandra Ceder Huddinge IK och Tommy Schibort Farsta IBK.

På bilden - Mats Bergendahl, Lasse Granqvist och Marie
Bergendahl med årets stipendiater Lisa Larsson, Åmots
IF och Philip Blyberg, Sundbybergs IK. FOTO: Martin
Ekequist.

På bilden - Fiddlerpristagarna från 2005/2006 Tommy
Schibort Farsta IBK och Sandra Ceder Huddinge IK.
FOTO: Mattias Westman
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Årets spelare 2005/2006
Årets spelare utses varje säsong av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandy-
förbund och belönas med diplom, konstverk samt 7 500 SEK till moderföreningens
ungdomsverksamhet. Priset delades ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte
2006.

Till årets spelare dam för säsongen 2005/2006 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Amanda Wendelstig från Balrog Botkyrka IK med
motiveringen:

Årets spelare dam har på ett enastående sätt visat att man kan gå hela vägen från
Sanktan, till att bli en lysande stjärna på den nationella estraden. Hon har genom
idog träning sedan unga år odlat fram en grym teknik, vilket visar sig bäst i ett av
Sveriges hårdaste dragskott. En fantastisk tjej som är uppfödd och fostrad inom
innebandyn i Stockholm.

Till årets spelare herr för säsongen 2005/2006 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse Kristoffer Kranberg från AIK med motiveringen:

Årets spelare herr har haft en säsong med makalös utveckling under extrem utma-
ning. Han har från oslipad och lovande elitspelare genomfört resan till yttersta
världseliten med idel guld som resultat för sitt lag. Idag en världsspelare med
snabbhet, finess och kyla som vapen, en ovärdelig spelare för vilket lag som helst.

Årets förening 2005/2006
Årets förening utses varje år av Stipendiestiftelsen Stockholms Innebandyförbund
och belönas med 15 000 SEK för konsolidering och utveckling av ungdoms-
verksamheten. Priset delades ut på Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 2006.

Till årets förening för säsongen 2005/2006 har Stockholms Innebandyförbunds
stipendiestiftelse valt att utse AIK med motiveringen:

Årets förening har under året på ett positivt sätt satt sin prägel på innebandyn i
Stockholm. De har visat att man genom långt och framförallt hårt arbete kan nå
framgångens högsta skikt, utan att göra avkall på varken den proffesionella inställ-
ningen eller på att bevara varumärket man företräder. Årets förening har självklart
varit delaktig i förbundets samtliga verksamhetsgrenar och ställt upp när förbundet
kallat på ett lysande sätt.

På bilden - Årets spelare från 2005/2006 Amanda
Wendelstig Balrog Botkyrka IK och Kristoffer Kranberg
AIK. FOTO: Mattias Westman

På bilden - Per Jansson och Kim Fors med Katja Lager
från AIK som blev årets förening 2005/2006. FOTO:
Mattias Westman
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Årets domarpar och årets rookiepar 2005/2006
Årets domar- och rookiepar utses varje år av Stockholms Innebandandyförbunds
domarkommitté. Priset delades ut i samband med Stockholms Innebandyförbunds
årsmöte 2006.

Till årets domarpar 2005/2006 har Stockholms Innebandandyförbunds domar-
kommitté valt att utse Rickard Wissman och Ted Pettersson med motiveringen:

Ett rutinerat domarpar som genom sitt engagemang och inställning blivit en före-
bild för andra domare och igenkänns som professionella och seriösa av både spe-
lare och ledare. Paret har tagit ett stort steg i sin utveckling under denna säsong.

Till årets rookierpar 2005/2006 har Stockholms Innebandandyförbunds domar-
kommitté valt att utse Tony Tsioulis och Richard Forsberg med motiveringen:

Ett ungt domarpar som har visat stor seriositet och engagemang i sitt dömande.
Med sitt innebandykunnande och med denna inledning på karriären ser det mycket
lovande ut för paret inför framtiden.

På bilden - Årets rookiepar 2005-2006 Tony Tsioulis och
Richard Forsberg. FOTO: Mattias Westman

På bilden - Årtes domarpar 2005/2006 Ted Pettersson
och Rickard Wissman. FOTO: Mattias Westman
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VM 2006

StIBF:s lokala organisationskommitté har haft som ansvar att förbereda och
genomföra herrarnas VM turnering som spelades i Skåne (Malmö & Helsingborg),
Stockholm (Botkyrka, Solna och Globen) 21-28 maj 2006.

VM 2006, var det största enskilda innebandy evenemanget någonsin i Sverige.

Organisation LOK Stockholm

Ordförande, LOK Lasse Granqvist

VM General StIBF, Marknad Acke Wester

Arrangemang Göran Stolpe
· Solnahallen Mathias Lindqvist
· Botkyrkahallen Roland Pettersson

Doping/sjukvård Anna Ericsson
Ekonomi Marcus Gärdebrandt
Information Gittan Ahonen
Logistik/transporter Thomas Kinnonen
Säkerhet/ackreditering Martin Nord
Tävling/domare Lena Bernhed

Ordförande, StIBF Kim Fors
Kanslichef, StIBF Göran Berg
VM Trainee Carin Sjölander

Till sin hjälp hade organisationen ca 200 volontärer och delar av kansliet.

COK

Acke Wester och Göran Berg satt även med i den centrala organisationskommittén
(COK) med representanter från Skånes IBF och SIBF.
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Årsredovisning

Beträffande förbundets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och boksluts-
kommentarer.

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUND, ORG.NR. 802012-8784

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET
2006-05-01 - 2007-04-30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten
Förbundets syfte enligt stadgarna är att bedriva idrottslig verksamhet.

Flerårsöversikt

Styrelsen föreslår att låta de 25 000 reserverade till VM-satsning täcka en del av
kostnaderna man haft 2006-2007 i samband med VM.

2002/2003
6 216 186

293 350
4,7%

3 810 298
65,0%

2003/2004
6 698 230

407 313
6,1%

4 466 940
64,6%

Omsättning
Resultat
i % av omsättningen
Balansomslutning
Soliditet

2005/2006
6 978 675

- 62 746
- 0,9%

4 192 009
63,0%

2006/2007
6 864 284

73 602
1,1%

3 859 804
67,0%

2004/2005
7 018 091

64 114
0,9%

4 264 785
63,4%

Återföring VM-reservation
i ny räkning överföres

25 000
2 691 227
2 716 227

Förslag till disposition av förbundets underskott

Till årsmötets förfogande står
Balanserat överskott
Reservation VM-satsning 2006
Årets överskott

2 617 625
25 000

     73 602
2 716 227
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Årsredovisning

RESULTATRÄKNING  NOT

Nettoomsättning    1

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader   2,6
Personalkostnader    3
Avskrivningar på inventarier

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar:
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

ÅRETS RESULTAT

2006-05-01
2007-04-30

6 864 284

6 864 284

-3 665 203
-3 111 601

       -38 916

48 565

25 037

73 602

2005-05-01
2006-04-30

6 978 675

6 978 675

-3 904 601
-3 220 971

       -25 906

-172 803

110 057

- 62 746



42

Årsredovisning

BALANSRÄKNING             NOT

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Inventarier               4

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Övriga fordringar
Lager
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar               7

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2007-04-30

       117 766

117 766

328 697
334 110
60 137

  10 700
733 644

   1 458 410
1 458 410

1 743 110

3 935 163

4 052 929

2006-04-30

       96 500

96 500

172 755
115 118

0
  82 977
370 850

   3 110 391
3 110 391

614 268

4 095 509

4 192 009
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Årsredovisning

EGET KAPITAL OCH SKULDER NOT

Eget kapital   5

Balanserat överskott
Reservation VM 2006
Årets resultat

Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga långfristiga skulder
Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2007-04-30

2 617 625
       25 000

    73 602

2 716 227

396 000
396 000

252 568
140 149

   547 984
940 702

4 052 929

Inga

Inga

2006-04-30

2 605 371
       100 000

   - 62 746

2 642 625

391 000
391 000

237 410
112 382

   808 592
1 158 384

4 192 009

Inga

Inga
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Årsredovisning

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och
Bokföringsnämndens allmänna råd. Om avvikelse förekommer framgår det av
notanteckning nedan. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget
annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NOTANTECKNINGAR

Not 1 Omsättning uppdelat på rörelsegren

Tävlingsintäkter
Kursintäkter
Bidrag
Reklam och sponsorer

Not 2 Kostnader

Kansli- och kontorskostnader
Styrelse- och VU kostnader
Utbildningskostnader
Tävlingskostnader
Distriktslagskostnader
Övriga kommittékostnader
Utvecklingsprojektskostnader

SUMMA

   BUDGET

4 990 000
1 035 100
1 022 000
   383 000
7 430 100

   BUDGET

1 362 000
133 000
947 000

1 172 500
347 500
82 000

103 230

4 147 230

2005/2006

4 982 358
720 805
931 335

   344 177
6 978 675

2005/2006

1 327 562
259 565
783 209
890 143
386 611
52 949

184 562

3 884 601

2006/2007

4 804 740
821 750
932 971

   304 823
6 864 284

2006/2007

1 073 188
118 662
820 845

1 050 331
340 403
45 501

201 273

3 650 203
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Årsredovisning

Avskrivningar enligt plan beräknas på nyttjandetid av 5 år.

Löner, ersättningar och sociala kostnader har utgått till följande belopp:

Arvoden till instruktörer, kommittéordföranden e.t.c. redovisas under övriga
kostnader.

Styrelsen:
Löner och ersättningar

Övriga anställda:
Löner och ersättningar

Sociala kostnader

Övriga peronalkostnader

Summa styrelse och övriga

2006/2007

90 673
90 673

2 057 027
2 057 027

923 766

40 135

3 111 601

2005/2006

98 643
98 643

1 977 658
1 977 658

1 036 582

108 088

3 220 971

BUDGET

96 550
96 550

2 107 000
2 107 000

1 009 320

120 000

3 332 870

Not 4 Inventarier

Ingående anskaffningsvärde
Inköp
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående avskrivningar
Årets avskrivningar
Utgående ackumulerade avskrivningar
Utgående planenligt restvärde
Bokfört värde

2006-04-30

538 732
 111 719
650 451

-528 046
  -25 906
-553 952
   96 500
   96 500

2007-04-30

650 451
   60 182
710 633

-553 952
  -38 916
-592 868

   117 766
   117 766

Not 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda
närvarotimmar relaterad till en normal arbetstid.

Medelantalet anställda har varit,
varav kvinnor

2006/2007

8,0
2,0

2005/2006

8,0
2,0
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Solna den 8 maj 2007

Kim Fors Malin Andersson
Ordförande Vice Ordförande

Niclas Westén Marcus Gärdebrandt
Sekreterare Kassör

Tommi Pettersson Eric Huijsers Jessica Ngai

Vår revisionsberättelse har avgivits den 14 maj 2007

Olof Grundel Mikael Larsson
Auktoriserad revisor Godkänd revisor

Årsredovisning

Not 7 Kortfristiga placeringar

Räntefonder

Bokfört värde

1 458 410
1 458 410

Bokfört värde

3 110 391
3 110 391

Not 6 Revisionsarvode

Arvode till revisorn har utgått
enligt följande:
Öhrlings PricewaterhouseCoopers

För revisionsuppdrag

2007-04-30

15 000

2006-04-30

20 000

Reservering
             VM

25 000

25 000

Not 5 Eget kapital

Belopp vid årets ingång
Årets vinst
Belopp vid årets utgång

Fritt eget
     kapital

2 617 625
     73 602
2 691 227

Summa eget
        kapital

2 642 625
       73 602

2 716 227
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Revisionsberättelse

Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbund

Org nr 802012-8784

Vi har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i
Stockholms Innebandyförbund för år 2006-05-01 – 2007-04-30. Det är styrelsen
som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för att
årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen. Vårt ansvar
är att uttala oss om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av vår revi-
sion.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi
planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet för-
säkra oss om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En revi-
sion innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan informa-
tion i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisnings-
principerna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att
utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Vi har granskat väsent-
liga beslut, åtgärder och förhållanden i förbundet för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot har handlat i strid med årsredovisningslagen eller förbundets stad-
gar. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
rättvisande bild av förbundets resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisning-
ens övriga delar.

Styrelsens ledamöter har enligt vår bedömning inte handlat i strid med förbundets
stadgar. Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvars-
frihet för räkenskapsåret.

Stockholm den 14 maj 2007

Mikael Larsson Olof Grundel
Godkänd revisor Auktoriserad revisor



Årsredovisning Stiftelsen

STOCKHOLMS INNEBANDYFÖRBUNDS STIPENDIESTIFTELSE,
ORG.NR 802404-8319

STYRELSENS ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPSÅRET
2006-01-01 - 2006-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten
Stiftelsen har som syfte att verka för ett bibehållande av sporten innebandy och ska
i huvudsak verka för ett bibehållande och utvecklande av ungdomsverksamheten
samt för utbildning av ungdomsledare och ledare inom sporten, framförallt i
Stockholm.

Stiftelsen administrerar även Erik Bergendahls Minnesfond.

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Beträffande stiftelsens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande
reslutat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och boksluts-
kommentarer.

Till föreningsstämmans förfogande står
balanserad vinst
årets förlust

Styrelsen föreslår att:
i ny räkning överföres

766 888
- 21 363
745 525

745 525
745 525



Årsredovisning Stiftelsen

RESULTATRÄKNING        NOT

Rörelsens intäkter m.m.
Nettoomsättning

Rörelsens kostnader
Övriga externa kostnader 1

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar
Utdelning fondplacering 2

Resultat efter finansiella poster

ÅRETS RESULTAT

2006-01-01
2006-12-31

23 234
23 234

-55 527
-55 527

-32 293

  10 930
10 930

-21 363

 -21 363

2005-01-01
2005-12-31

4 860
4 860

-69 262
-69 262

-64 402

  - 15 665
- 15 665

- 80 067

 - 80 067
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Årsredovisning Stiftelsen

BALANSRÄKNING NOT

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar   3

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital   4

Fritt eget kapital
Balanserad vinst
Årets resultat

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Övriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

2006-12-31

-164 119
-164 119

720 802
720 802

261 342

818 025

818 025

766 888
-21 363
745 525

745 525

72 500
        0
72 500

818 025

Inga

Inga

2005-12-31

38 336
38 336

709 871
709 871

93 681

841 888

841 888

846 955
-80 067
766 888

766 888

67 500
7 500

75 000

841 888

Inga

Inga
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Årsredovisning Stiftelsen

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt
uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från
Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets re-
kommendationer och i tillämpliga fall från uttalanden av FAR. När så är fallet anges
detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående
år.

Värderingsprinciper m.m.
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Personal

Stiftelsen har inte haft några anställda. Inga löner eller andra ersättningar har
utbetalats.

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt
styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter det ankommer på stiftelsens revisor
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid
sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat
är andra uppdrag.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Arvode och kostnadersersättning

Brandstams Revisionsbyrå AB
Revisionsuppdrag
Andra uppdrag

 2006

8 200
                      0

8 200

 2005

9 000
                      0

9 000

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntor
Nedskrivningar

2006

    17 973
-7 043
10 930

2005

    34 625
-50 290
-15 665
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Årsredovisning Stiftelsen

Solna 2007-03-31.

Lasse Granqvist Kim Fors
Styrelseordförande Styrelseledamot

Per Jansson Christer Magnefelt Christer Sundström
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2007.

Mikael Brandstam
Godkänd revisor FAR SRS

2005-12-31

760 162
760 162

709 871

2006-12-31

778 135
778 135

720 802

Not 3 Övriga kortfristiga placeringar

Kategori
Noterade aktier och andelar

Marknadsvärde

Not 4 Eget kapital

Belopp vid årets ingång
Årets förlust
Belopp vid årets utgång

Fritt eget
kapital

766 888
-21 363
745 525
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Revisionsberättelse Stiftelsen

Till föreningsstämman i Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse
Org.nr. 802404-8319

Jag har granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i
Stockholms Innebandyförbunds Stipendiestiftelse för år 2006-01-01 - 2006-12-31.
Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen
och för att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättandet av årsredovisningen.
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval av
min revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att
jag planerat och genomfört revisionen för att med hög men inte absolut säkerhet
försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. En
revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan infor-
mation i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisnings-
principerna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort när den upprättat årsredovisningen samt att
utvärdera den samlade informationen i årsredovisningen. Jag har granskat väsent-
liga beslut, åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot är ersättningsskyldig mot stiftelsen, om skäl för entledigande före-
ligger eller om styrelseledamoten på annat sätt handlat i strid med stiftelseslagen
eller stiftelseförordnandet. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina
uttalanden nedan.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en
rättvisande bild av stiftelsens resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisning-
ens övriga delar.

Styrelseledamöterna har inte handlat i strid med stiftelselagen eller
stiftelseförordnandet.

Stockholm den 31 mars 2007

Mikael Brandstam
Godkänd revisor FAR SRS
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Verksamhetsplan 2007-2008

VERKSAMHETSINRIKTNING FÖR SVENSK INNEBANDY

Verksamhetsidé

Genom kvalitetssäkrad utveckling och tillväxt, effektivare organisation och
attraktivare arrangemang vill vi stärka varumärket innebandy

Vision

Vi ska utveckla och inspirera till en spännande och fartfylld idrottsupplevelse för
alla

Vår uppgift

Vi ska göra det enkelt att leka och spela innebandy

Kärnvärde

· Utmanande
· Svensk (innebär att sporten är grundad i Sverige)
· Seriös
· Självsäker (ett livsstilmedvetet val)
· Kul-faktor upp till 12 år

Inramningen bör alltid vara ungdomlig, fräsch och nytänkande.

Strategiska huvudutmaningar

· Attraktivare arrangemang
· Utveckling med kvalitet
· Tillväxt med kvalitet
· Stärka varumärket innebandy
· Effektiv organisation
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Verksamhetsplan 2007-2008

Verksamhetsplan för Stockholms Innnebandyförbund

Verksamhetsidé

”Alla som vill ska få spela innebandy. Vår uppgift är att tillsammans med våra
föreningar utveckla och organisera verksamheten.”

Vision

”Innebandyn i Stockholm skall vara en ledande idrott som skapar utrymme för en
positiv upplevelse med kvalitet och engagemang för alla.”

StIBF ska utveckla befintliga och nya rutiner för att effektivisera arbetet
på kansliet och i styrelsen

StIBF ska vara en bra arbetsgivare och skapa en god arbetsmiljö

StIBF ska hjälpa föreningarna att utvecklas efter sina egna behov

StIBF ska förbättra den interna kommunikationen

StIBF ska utarbeta en strategi för talangutveckling (från barnidrott till distriktslag)

StIBF ska utveckla och stärka domarskapet i distriktet

StIBF ska se över seriesystemet och utveckla våra arrangemang

StIBF ska arbeta för att förbättra hallsituationen

StIBF ska utveckla en marknadsstrategi
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Budget 2007-2008

Intäkter

Tävlingsintäkter

Kursintäkter

Bidrag

Reklam och sponsorer

Summa intäkter

Kostnader

Kansli- och kontorskostnader

Styrelse- och VU kostnader

Utbildningskostnader

Tävlingskostnader

Distriktslagskostnader

Övriga kommittékostnader

Utvecklingsprojektkostnader

Arvoden styrelse

Löner personal

Sociala kostnader

Övriga personalkostnader

Summa kostnader

Avskrivningar

Ränteintäkter

Räntekostnader

Summa

5 062 000

788 100

960 000

395 000

7 205 100

-1 167 000

-101 357

-720 335

-1 034 000

-419 000

-123 600

-220 000

-110 716

-2 158 000

-1 033 092

-100 000

-7 187 100

-38 000

20 000

0

-7 205 100


